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Nyári táborok

Kor sze rû pe da gó gi ai mód sze rek al kal -
ma zá sát se gí tõ Is ko lai Kö zös sé gi Prog -
ram kí sér le ti meg va ló sí tá sa, avagy nem
ért vé get a tan év jú ni us 15-én

Is ko lánk a 2017/2018-as tan év ben si ke re -
sen pá lyá zott az EFOP 3.3.5 -17 Kor sze rû
pe da gó gi ai mód sze rek al kal ma zá sát se gí -
tõ Is ko lai Kö zös sé gi Prog ram kí sér le ti
meg va ló sí tá sa cí mû pá lyá zat ra.

A pá lyá zat cél ja a konst ruk tív és ér ték -
köz pon tú ne ve lés, az egész éle ten át tar tó 
ta nu lás is ko lai meg ala po zá sa, az alap -
kész sé gek és kulcs kom pe ten ci ák fej lesz -
té se. A pá lyá zat ke re te in be lül nagy hang -
súlyt kap az él mény ala pú ta nu lás mód -
szer ta ni meg ala po zá sa, a ta nu lás kö zös -
sé gi él ménnyé for má lá sa. A pro jekt cél ja
olyan te ma ti kus nap kö zi és te ma ti kus
bent la ká sos prog ra mok meg va ló sí tá sa,
me lyek kö zép pont já ban a ta nu lók tu dá -
sá nak, kész sé ge i nek és ké pes sé ge i nek fej -
lesz té se, ki bon ta koz ta tá sa áll. Ezen prog -
ram ke re té ben ta valy tan év vé gén és idén 
jú ni us ban is, - jú ni us utol só 2 he té ben -

össze sen 7 te ma ti kus tá bort szer vez tünk,
140 1-7. év fo lya mos diák be vo ná sá val. A
tá bo ro kat szer ve zõ és ve ze tõ kol lé gák a
hét prog ram ját kü lön bö zõ te ma ti kák
men tén ál lí tot ták össze. Így az idén is volt
mind két hé ten közlekedés, KRESZ, sport
egész ség re ne ve lés tá bor, digitális vi lág,
tu da tos mé dia hasz ná lat, nemzeti kul tu -
rá lis iden ti tás, ha gyo mány õr zés tá bor és
életvezetés, csa lá di élet re ne ve lés té ma -
kör ben szin tén mind két hé ten szer vez -
tünk egy-egy tá bort. Nem ze ti kul tu rá lis
iden ti tás, ha gyo mány õr zés té má ban
meg va ló sult egy cserkeszõlõi bent la ká sos 
tá bor is, ahol 14 ta nu ló tölt he tett el kí sé rõ
ne ve lõ ik kel egy fe lejt he tet len he tet.

A kö vet ke zõ so rok ban a tá bort szer ve zõ
kol lé gák fo gal maz ták meg gon do la ta i kat
er rõl a kü lön le ges prog ram ról, il let ve
össze gyûj töt tünk né hány gon do la tot, ame -
lyek nek a „gye rek száj” cí met ad tuk, hi szen
a tá bor ban részt ve võ gyer me kek fo gal -
maz ták meg ér zé se i ket, gon do la ta i kat.

(Foly ta tás a 19. ol da lon)
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TUDJUNK RÓLA!

Tisz telt újszászi la ko sok, 
ked ves ba rá ta im! 

Jú li us el se jén az egész ség ügyi dol go zó -
kat kö szön töt tük a Ma gyar Egész ség ügy
Nap ján, a Sem mel we is- na pon. Eb bõl az
al ka lom ból a vá ros há za dísz ter mé ben fo -
gad tam az Újszászon szol gá la tot tel je sí tõ
ak tív és nyug dí jas egész ség ügyi szak em -
be re ket. Mun ká juk kal, szak ér tel mük kel és 
el kö te le zett sé gük kel leg drá gább és pó tol -
ha tat lan kin csün ket, ma gunk és sze ret te -
ink egész sé gé nek meg õr zé sét szol gál ják
min den nap. Egy rö vid ün ne pi mû sor ral,
va la mint egy ál ló fo ga dás sal kö szön tem
meg az újszászi kö zös ség ér de ké ben vég -
zett pó tol ha tat lan mun ká ju kat. Kö szö net
azon ban nem csak ne kik járt ezen a na -
pon- ne fe led kez zünk meg az or szág töb bi
te le pü lé sén szol gá ló egész ség ügyi dol go -
zók ról sem. Kö szön jük mun ká ju kat és el -
hi va tott sá gu kat! Há lál juk meg ezt a min -
den nap ok ban fe lé jük ta nú sí tott tü re lem -
mel és han go san ki mon dott kö szö nöm -
mel, hi szen õk is ér zõ em be rek, akik nek
lel ki egész sé gé re min den be teg nek min -
den na pon vi gyáz ni kel le ne.

Jú li us ban meg lá to gat tam a tá bo ro zó
óvo dá so kat a ha gyo má nyos jászbol dog -
házi strand tá bor ban. Szûcs La jos ba rá tom -
mal, Jászboldogháza pol gár mes te ré vel
jég krém mel aján dé koz tuk meg az ap ró sá -
go kat. Fan tasz ti kus nak ta lá lom azt az oda -
adást, ami vel óvo dai dol go zó ink ezt a tá -
bort év rõl- évre meg szer ve zik, a csöpp sé -
gek és szü le ik leg na gyobb örö mé re.

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na la kó i -
nak meg hí vá sá ra tán cos és hu mo ros mû -
sor szá mot, míg a Kas tély Ott hon ban ze -
nés nyá ri es tet te kint het tem meg. Gra tu lá -
lok mind két Ott hon dol go zói kö zös sé gé -
nek ki emel ke dõ mun ká já hoz, és kü lö nö -
sen büsz ke va gyok a Zagy va par ti Ott hon
la kó i nak Jászárokszálláson el ért ki vá ló
ered mé nye i re! A me gyei kul tu rá lis és
sport ver se nyen tánc ka te gó ri á ban 3. he -
lye zést ért el az in téz mény la kó i ból és
mun ka tár sa i ból ál ló csa pat, il let ve 4 egyé -
ni dí jat is kap tak a la kók az ügyes sé gi rész -
ben. Gra tu lá lok az öt let hez és meg va ló sí -
tás hoz Kerepesiné Ba jor Zsu zsan ná nak, és
min den ki nek, ki a csa pa to kat si ker re se gí -
tet te!

A ci vil szer ve ze tek sem tét len ked tek
eb ben a hó nap ban. Ott le het tem az
Aranyifjak nyug dí jas klub és a Vas utas
Szak szer ve zet Újszászi Alapszerveze -
tének ün ne pi ülé sén, az Újszászi Ön vé -
del mi Sport egye sü let nyá ri tá bo rá nak zá -
ró ren dez vé nyén, va la mint a Fú zió Gospel 
Te am evan ge li zá ló kon cert jén. Kö szö nöm

ci vil szer ve ze te ink kö zös ség épí tõ mun ká -

ját! Azon fo gok dol goz ni, hogy a leg na -

gyobb tag lét szá mú ala pít vá nyok és egye -

sü le tek ré gi vá gyát tel je sít ve, le he tõ leg

még eb ben az év ben önál ló ál lan dó iro dát,

klub he lyi sé get tud junk biz to sí ta ni szá -

muk ra a kö zel jö võ ben lét re ho zan dó „Ci -

vi lek Há zá ban”.

Si ke res tár gya lá so kon va gyunk túl a

Jász Ex po szer ve zõ i vel is. Idén Újszász vá -

ro sa nyer te el a meg tisz te lõ le he tõ sé get,

hogy a ren dez vény dísz ven dé ge le gyen.

Ki vá ló le he tõ ség ez te le pü lé sünk ér té ke i -

nek be mu ta tá sá ra, eset le ges be fek te tõk ér -

dek lõ dé sé nek fel kel té sé re.

Moz gal mas ra si ke rült ez a hó nap a láb -
toll- lab dá zó spor to ló ink szá má ra is. A hó -
nap ele jén a Kár pát- me den ce Ku pa meg -
nyi tó ján kö szön töt tem a ha tá ra in kon be -
lül rõl és túl ról ér ke zett ma gyar csa pa to kat, 
majd 20-án a 24. Hungarian Open nem -
zet kö zi Láb toll-lab da baj nok ság meg nyi -
tó ján a vi lág szá mos ré szé rõl ér ke zet te ket.
A ren dez vényt meg tisz tel te je len lé té vel
Ré vész Má ri usz, a ke rék pá ro zás és az ak tív
ki kap cso ló dás fej lesz té sé ért és nép sze rû sí -
té sé ért fe le lõs kor mány biz tos. Ve le a láb -
toll- lab da sport ág jö võ be li le he tõ sé ge i rõl
és Újszász sport lé te sít mé nye i nek fej lesz -
té si el kép ze lé se i rõl be szél get het tünk.
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A jászboldogházi strandtáborban

A nyugdíjas vasutasok ünnepségén
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Fel szó lí tá sok a gyo mos,
gon do zat lan te rü le tek

tu laj do no sa i nak:

Ön kor mány za tunk el kezd te az
Újszászon ta lál ha tó gyo mos, gon do zat lan
te rü le tek tu laj do no sa i nak fel szó lí tá sát, az
ál ta luk tu laj do nolt in gat la nok meg fe le lõ -
en ren de zett ál la po tá nak ki ala kí tá sá ra. A
fel szó lí tott tu laj do no sok 3 na pot kap tak
ar ra, hogy te rü le tü ket a gyo mok tól meg -
tisz tít sák. El len ke zõ eset ben a te rü let
kény szer ka szá lá sát ön kor mány za tunk
vég zi el, majd an nak költ sé ge it az in gat lan
tu laj do no sá val meg fi zet te ti, vagy azt az
in gat lan ra rá ter he li. Amennyi ben az érin -
tett in gat la no kon par lag fü vet ta lá lunk,
úgy az in gat lan tu laj do no sa je len tõs bír -
ság ra is szá mít hat majd a ha tó sá gi el já rás
so rán.

Lakossági igények
vizsgálatának eredménye

La kos sá gi igény alap ján, a Nap úton és 
a Le hel úton kér tük ki a kö zel múlt ban az
ott la kók vé le mé nyét.

A Nap úton fek võ rend õr te le pí té sét,
míg a Le hel úton a zsák ut cá ban vég zõ dõ
le zá rás új bó li meg nyi tá sát kér ték tõ lem
az ut cá ban la kók.

Te kin tet tel ar ra, hogy a rend õr ség il le -
té ke sei egyik eset ben sem je lez ték ön kor -
mány za tunk fe lé a ki ala kult for gal mi
rend meg vál toz ta tá sá nak szük sé ges sé -
gét, a leg il le té ke seb bek, az érin tett ut cá -
ban la kó csa lá dok vé le mé nyét kér tük ki
az ügy ben. Le vél ben for dul tunk a la ko -
sok hoz, ami ben kér tük, nyi lat koz za nak,
hogy tá mo gat ják-e a fek võ rend õr, il let ve
a zsák ut ca fel ol dá sá nak meg va ló sí tá sát.

Tá jé koz tat tuk az érin tett la kos sá got,
hogy az érin tett csa lá dok meg nyug ta tó
több sé gé nek, az az leg alább 60 %-ának tá -
mo ga tá sa szük sé ges a meg va ló sí tás hoz,
va la mint ar ról is, ha va la ki nem kül di
vissza a nyi lat ko za tot, azt NEMLEGES
vá lasz nak kell te kin te nünk, hi szen fel té -
te lez he tõ, hogy õk a ki ala kult hely zet tel
elé ge det tek, ezért nem nyi lat koz nak kü -
lön.

A nyi lat ko za to kat elekt ro ni ku san, ha -
gyo má nyos pos tai úton, vagy az ön kor -
mány zat au lá já ban ki he lye zett gyûj tõ lá -
dá ba tör té nõ be do bás sal le he tett vissza -
jut tat ni.

A Nap út ese té ben 87 in gat lan ba jut tat -
tuk el a kér dõ ívün ket. 

A meg va ló sí tást tá mo ga tó la kók két
kü lön le ve let is ír tak ré szem re. Az el sõ ben 
9 in gat lant je löl tek meg, ahol – tá jé koz ta -
tá suk sze rint – élet vi tel sze rû en nem lak -

nak, így nyi lat koz ni sem tud nak. A le vél -
ben le ír tak el len õr zé sé re hely szí ni be já -
rást ren del tem el, és le ké ret tem az érin tett 
in gat la nok tu laj do ni lap ja it. 1 in gat lan -
nak (Nap út 7.) va ló ban a tu laj do no sa a
Ma gyar Ál lam, ahol a tu laj do no si jo go kat
a Nem ze ti Va gyon ke ze lõ gya ko rol ja, a
töb bi in gat lan tu laj do no sai azon ban ter -
mé sze tes sze mé lyek, fel lel he tõ ek, így
nyi lat ko zat té tel re is jogosultak. 

A má sik le vél tar tal ma sze rint: nem az
ut cá ban élõ, de az is ko la busz ra a Nap úti
meg ál ló ban fel szál ló, gye re ke i kért ag gó -
dó 7 szü lõ alá írá sát tar tal ma zó, a meg va -
ló sí tást tá mo ga tó le vél volt.

A Nap úton la kó csa lá dok ré szé rõl 36
db nyi lat ko zat ér ke zett, amely bõl 1 db ér -
vény te len volt, mi vel ar ról a ház szám ról

már ko ráb ban ér ke zett nyi lat ko zat. A fél -
re ér tés le het sé ges oka, hogy az in gat lan
tu laj do no sa és az azt bér lõk is tet tek nyi -
lat ko za tot egy más meg kér de zé se nél kül.
3 db in gat lan tu laj do no sa nem le ges vá -
laszt adott. Így össze sít ve 32 in gat lan (36
%) tá mo ga tó nyi lat ko za ta ér ke zett a meg -
adott ha tár idõ re az ön kor mány zat hoz.

A le foly ta tott el já rás so rán meg ál la pí -
tot tuk, hogy a vissza ér ke zett nyi lat ko za -
tok szá ma nem ele gen dõ a meg va ló sí tás -
hoz, így a Nap úti se bes ség csök ken tõ kü -
szöb (fek võ rend õr) te le pí té sét – a tá mo -
ga tó nyi lat ko za tok kel lõ szá má nak, szá -
za lék ará nyá nak hi á nyá ban most nem
tud juk meg va ló sí ta ni.
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Révész Máriusz kormánybiztossal a nemzetközi lábtoll-labda verseny nézõterén
(Fotó: Kovács Nándor)

Gratuláció Tóth Gábor húszszoros Hungarian Open bajnoknak
(Fotó: Kovács Nándor)



A Le hel úti for gal mi rend meg vál toz ta tá sá nak
le he tõ sé gé vel (zsák ut ca fel ol dá sa) az érin tett út -
sza ka szon ta lál ha tó 15 in gat lan tu laj do no sát ke -
res tük meg le vél ben.

Itt szin tén az in gat la nok meg nyug ta tó több sé -
gé nek, az az leg alább 60 %-ának tá mo ga tá sa volt
szük sé ges an nak meg vizs gá lá sá hoz, hogy a je len -
leg fenn ál ló ál la pot meg vál toz ta tá sa mi lyen mó -
don le het sé ges (köz le ke dé si mér nök be vo ná sá val
ke rült vol na sor az út sza kasz egy irá nyú vagy két -
irá nyú meg nyi tá sá nak ki je lö lé sé re).

Az ügy ben 6 db nyi lat ko zat ér ke zett, mind ér -
vé nyes. 3 - 3 in gat lan tu laj do no sa nyi lat ko zott a
vál toz ta tás és a je len le gi ál la pot fenn tar tá sa mel -
lett egy aránt, ami 20-20 %-os tá mo ga tó és el len zõ
nyi lat ko za tot je lent. A le foly ta tott el já rás so rán
meg ál la pí tot tuk, hogy a nyi lat ko za tok szá ma itt
sem ele gen dõ a Le hel út 1-13 kö zöt ti út sza kasz
for gal mi rend jé nek (zsák ut ca meg szün te té se)
meg vál toz ta tá sá hoz.

A most le zá rult vizs gá la tok ter mé sze te sen nem 
je len tik a je len leg ki ala kult hely zet örök idõk re
va ló kon zer vá lá sát. Köz le ke dé si, és köz le ke dés -
biz ton sá gi kér dé sek ben azon ban ki zá ró lag szak -
ha tó sá gok (Ál la mi Köz út ke ze lõ, Rend õr ség, stb),
meg bí zott szak em be rek, vagy az érin tett la kos ság
meg nyug ta tó több sé gé nek vé le mé nyé re ala poz va 
tu dunk vál to zá so kat vég re haj ta ni a jövõben.

Ar ra biz ta tom az érin tett ut cák la kos sá gát,
hogy el kép ze lé se i ket a jö võ ben egy más sal egyez -
tet ve, is mé tel ten ter jesszék be. Ké ré se i ket, vé le -
mé nyü ket min den eset ben fi gye lem be fo gom
ven ni dön té se im nél.

Dönt sünk kö zö sen!

Az idei vá ro si költ ség ve tés ben már kü lön té tel -
ként sze re pel tet tük a „Dönt sünk Kö zö sen” prog -
ram anya gi fe de ze tét. Ez zel a prog ram mal szán -
dé ko zom meg te rem te ni an nak a va ló di le he tõ sé -
gét, hogy min den újszászi la kos, aki ten ni akar te -
le pü lé sünk jö võ jé ért, köz vet le nül is be le tud jon
szól ni a for rá sok el osz tá sá ba, az az kö zö sen tud juk 
meg ha tá roz ni azt, hogy a ren del ke zés re ál ló
anya gi erõ for rás ok ból mi lyen be ru há zá so kat va -
ló sít sunk meg. 

Újszász adó erõ ké pes sé ge, az az önál ló be vé te le 
ki fe je zet ten ala csony. Eb bõl az ala csony sa ját be -
vé tel bõl so sem jut azon nal min den re ele gen dõ
pénz. A prog ram lé nye ge, hogy bár ki, aki
Újszászon él, ja vas la to kat nyújt hat be, ame lyek kel 
- meg lá tá sa sze rint - hasz nos sá, él he tõb bé, szeb bé
te he ti kör nye ze tét. A meg va ló sít ha tó nak mi nõ sí -
tett öt le te ket sza va zás ra bo csát juk a la kos ság kö -
ré ben, és a sza va za tok ará nya dön ti majd el azok
meg va ló sí tá sá nak szük sé ges sé gét és sor rend jét.

Már el in dult a prog ram webes fe lü le te, mely -
nek lét re ho zá sá ban és ad mi niszt ra tív ke ze lé sé ben 
je len tõs sze re pet vál lalt ma gá ra Mol nár Ti bor, aki -
nek mun ká ját és se gít sé gét ez úton is kö szö nöm!

Se gít se Újszász fej lõ dé sét Ön is épí tõ ja vas la ta i val,
öt le te i vel!

Utcafórum

Az el múlt tíz hó nap ban so kan meg szó lí tot tak az zal a kér dés sel, hogy ter ve -
zem-e ut ca fó ru ma im foly ta tá sát eb ben az év ben. Szá mom ra fon tos a la kos ság
vé le mé nyé nek hi te les is me re te, és en nek egyik leg job ban be vált esz kö ze az
ut ca fó ru mo kon va ló ta lál ko zás, in for má ció cse re. So kat ta nul tam Önök tõl a ta -
valy nyá ri ta lál ko zá sok alatt, és eze ket az in for má ci ó kat jól tud tam ka ma toz -
tat ni a min den na pi mun kám so rán. Mun ká mat meg gyõ zõ dé sem sze rint csak
a la kos ság prob lé má i nak, gond ja i nak, gon do la ta i nak, ja vas la ta i nak is me re té -
ben tu dom jól és hi te le sen végezni.

Mind ezek ér de ké ben te hát ha ma ro san el jut ta tom min den újszászi ház tar -
tás ba idei ut ca fó ru ma im hely szí ne it és pon tos idõ pont ja it. Jöj jön el, ér té kel jük 
együtt az el múlt tíz hó nap ered mé nye it, ossza meg ve lem ja vas la ta it, is mer -
tes se vé le mé nyét!

Dol goz zunk együtt egy él he tõbb vá ro sért!

Ut ca fó ru mok ter ve zett hely szí ne és idõ pont ja:

08.13. 17:00-18:30 De ák F. és Kár pát úti sar kon

08.14. 17:00-18:30 Szi get vá ri és Esze T. úti sar kon

08.15. 17:00-18:30 Báthori és Akác fa úti sar kon

08.21. 17:00-18:30 Beth len és Bat thyá ny úti sar kon

08.22. 17:00-18:30 Sas és Só lyom úti sar kon

08.27. 17:00-18:30 Nagy ker ti óvo da elõtt

08.28. 17:00-18:30 Könyv tár elõtt

08.29. 17:00-18:30 Bé ke krt. és Or go na úti sar kon

08.30. 17:00-18:30 Csil lag és Ta vasz úti Sar kon

10.10. 16:00-17:30 Me zõ út és Tam bu ra köz-i sar kon

10.11. 16:00-17:30 Rá kó czi és Zagy va úti sar kon

10.12. 16:00-17:30 Szé che nyi és Er zsé bet krt-i sar kon

Szá mí tok a je len lé té re, szá mí tok a vé le mé nyé re!

Lecsófõzõ fesztivál Újszászon
Au gusz tus 25-én va sár nap új ra lesz (a 2018-ban nagy si ker rel zá rult) Le csó -

fõ zõ Fesz ti vál Újszászon. A ne ve zés el in dult, a szer ve zõk vár ják fõ zõ csa pa tok, 
ba rá ti tár sa sá gok je lent ke zé sét a ren dez vény re. Szak mai zsû ri, ér té kes dí jak
vár ják a gyõz te se ket!

A lá to ga tók nak egész nap szí nes prog ra mok kal, gyer mek mû so rok kal, in -
gye nes kon cer tek kel ked ves ked nek a szer ve zõk. Az ered mény hir de tés után a
3+2 együt tes mu la tós kon cert je, majd a Cozombolis együt tes nyár es ti mu lat -
sá ga vár ja az ér dek lõ dõ ket.

Biz ta tok min den kit, hogy ve gyünk mi nél töb ben részt ezen a kü lön le ges
ese mé nyen.

200 millió Ft rendkívüli kormánytámogatás
Ma gyar or szág Kor má nyá nak dön té se alap ján Újszász Vá ros 200 mil lió Ft

rend kí vü li fej lesz té si tá mo ga tás ban ré sze sült.
Én és mun ka tár sa im so kat dol goz tunk ezen a pro jek ten az el múlt év no -

vem be re óta, mi kor ezt a fej lesz tést ki ta lál tam.
La kos sá gi igé nyek alap ján most a Jó zsef At ti la út és a te me tõ kör nye ze te ke -

rül át épí tés re. Ter ve im sze rint az út test szé le sí té se, par ko lók épí té se, aka dály -
men tes jár da és új ke rí tés épí té se va ló sul meg a prog ra mon be lül.

A kor mány tá mo ga tás fe de ze tet biz to sít még az Er kel Fe renc út 3.sz alat ti
volt vé dõ nõi épü let ben Ci vi lek Há zá nak, va la mint a vas út ál lo más elõt ti té ren
biz ton sá gi ka me rá val meg fi gyelt ke rék pár tá ro ló ki ala kí tá sá ra is.

Újszász vá ro sá nak la kói ne vé ben kö szö nöm Pócs Já nos or szág gyû lé si kép -
vi se lõ úr köz ben já rá sát a tá mo ga tás meg íté lé sé nek ügyé ben!

Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü ket, üd vöz let tel:

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere
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Testületi ülések

2019. július 2.

1. A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na ma ga sabb ve ze tõi (igaz ga tó) be osz tás el -

lá tá sá ra vo nat ko zó új pá lyá zat ki írá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let a 40/2019. (VI.06.) szá mú ha tá ro za tá val el -
fo gad ta Nyitrainé Kiss Ka ta lin, a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na ma -
ga sabb ve ze tõi (igaz ga tó) le mon dá sát. 

A kor mány za ti sze mély ügyi igaz ga tá si fel ada to kat el lá tó szerv
internetes ol da lán a pá lyá zat meg je len te té se tech ni kai okok mi att
meg hi ú sult, ezért a ma ga sabb ve ze tõi be osz tás el lá tá sá ra, meg -
hosszab bí tott ha tár idõ vel új pá lyá zat ki írá sa vált szük sé ges sé.

2. Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nál köz al kal ma zot ti mun ka kör be töl -

té sé re irá nyu ló pá lyá za ti fel hí vás ra ér ke zett pá lyá za tok el bí rá lá sá ról, in -

téz mé nyi ta ka rí tó és ki se gí tõ mun ka kör be töl té sé re vo nat ko zó ki ne ve zés -

rõl

A kép vi se lõ-tes tü let a 82/2019. (V.28.) szá mú ha tá ro za tá val
dön tött az újon nan ki ala kí tott Egész ség ház ban in téz mé nyi ta ka rí -
tó és ki se gí tõ mun ka kör pá lyá zat alap ján tör té nõ be töl té sé rõl. A
pá lyá za ti ki írás a kép vi se lõ-tes tü let ál tal el fo ga dot tak sze rint meg -
tör tént, a mun ka kör be töl té sé re, ha tár idõ ben 10 db pá lyá zat ér ke -
zett. A be nyúj tott pá lyá za to kat a há zi or vos ok, a gyer mek or vos és
a vé dõ nõi szol gá lat dol go zói is vé le mé nyez het ték.

A tes tü let a pá lyá za tok át te kin té sét kö ve tõ en, 2019. jú li us 03-tól 
in téz mé nyi ta ka rí tó és ki se gí tõ mun ka kör be töl té sé re, Borsosné
Krenák Má ria (5052 Újszász, Dessewffy út 2. szám alat ti la kos) ki ne -
ve zé sé rõl dön tött.

2019. július 10.

Az ülés meg nyi tá sát kö ve tõ en a kép vi se lõk, Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter ja vas la tá ra 1 per ces né ma csend del tisz te leg tek
né hai Mol nár Pé ter pol gár mes ter em lé ké nek.

1. Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ré szé re a BMÖFT/7-1/2018 ik -
ta tó szá mú Tá mo ga tói ok irat alap ján „Ön kor mány za ti fel adat el lá tást 
szol gá ló fej lesz té sek - Or vo si ren de lõ fel újí tás” (Egész ség ház II.
ütem)” tár gyú köz be szer zé si el já rás ered mé nyé nek meg ál la pí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let 116/2019. (VII.10.) szá mú kép vi se -
lõ-tes tü le ti ha tá ro zat tal az or vo si ren de lõ fel újí tá sá ra le foly ta -
tott köz be szer zé si el já rást ered mé nyes nek nyil vá ní tot ta és
meg ál la pí tot ta, hogy a nyer tes aján lat te võ a Bolax Épí tõ ipa ri
és Ke res ke del mi Kft.

2. Az in gat lan-nyil ván tar tás ba Újszász 2074/4-es hely raj zi szá mon
fel vett, ter mé szet ben Újszász, Abonyi út 3/A. szám alat ti in gat lan
in gye nes ön kor mány za ti tu laj don ba adá sá nak ké rel me zé sé rõl

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a
117/2019. (VII.10.) szá mú kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro zat el fo ga -
dá sá val kez de mé nye zi az Újszász 2074/4. hrsz-on fel vett, ter -
mé szet ben Újszász Abonyi út 3/A. szám alat ti in gat lan in gye -
nes ön kor mány za ti tu laj don ba adá sát.

A nem ze ti va gyon ról és az ál la mi va gyon ról szó ló jog sza -
bály ok alap ján, a Ma gyar Nem ze ti Va gyon ke ze lõ Zrt-nél kell
kez de mé nyez ni a Ma gyar Ál lam tu laj do ná ban lé võ in gat lan
in gye nes ön kor mány za ti tu laj don ba adá sát.

A jel zett in gat lant az ön kor mány zat a Ma gyar or szág he lyi
ön kor mány za ta i ról szó ló tör vény ben meg ha tá ro zott kö te le zõ 
ön kor mány za ti fel ada ta i nak el lá tá sa ér de ké ben kí ván ja tu laj -
don ba ven ni.

ÖNKORMÁNYZAT

HOVÁ VIGYEM A SZEMETET? 

Tá jé koz tat juk a la kos sá got, hogy a ház tar tá sok ban ke let ke zõ, a kom mu ná lis és a zöld hul la dék gyûj tés so rán a
szol gál ta tó ál tal nem el szál lí tott hul la dé kok el he lye zé sé re az aláb bi hul la dék ud va ro kon és át ra kó-vá lo ga tó ál lo -
má son le het sé ges: 

Hul la dék ud va rok:

La kos sá gi ügy fe le ink, a ház tar tá sok ban ke let ke zõ - aláb bi lis -
tá ban fel so rolt- sze lek tí ven gyûj tött hul la dé ko kat el he lyez he tik
a Szol no kon mûködõ két hulladékudvarban.

– ét olaj, – fá radt olaj
– fém hul la dék, – pa pír hul la dék
– elekt ro ni kai hul la dék (nem bon tott), – fény csõ
– PET pa lack
– ak ku mu lá tor, – sze mély gép ko csi gu mi
– va la mint lom (ki sebb bú to rok) 
Rész le tes in for má ci ók a https://nhszszolnok.hu/te lep he -

lyek/hulladekudvar/ és a fel tün te tett te le fon szám okon - nyit va -
tar tá si idõben - kérhetõ. 

Hul la dék ud var I. 
(Felsõ-Szandai rét, Praktiker mel lett)

Tel:(+36 20) 331-1727

Nyit va tar tás:
V, H: zár va
K, Sze, P: 7:00-15:00
Cs: 7:00-17:00
Szo: 7:00-13:00

Hul la dék ud var II. 
(Szé che nyi krt. Alfa-Nova mel lett)

Tel.:(+36 20) 331-1682

Nyit va tar tás:
Szo, V: zár va, H, K, Cs: 7:00-15:00, Sze: 7:00-17:00
P: 7:00-13:00

Átrakó-válogató állomás
Szol nok Újszászi úti át ra kó-vá lo ga tó ál lo más
tel.: (+36 56) 513-338
Át vé tel a na pi ára kon:
PET pa lack *, Pa pír (ve gyes) *, Hul lám pa pír (tisz ta) *
* át vé tel 7:00-15:00 kö zött
Az át ra kó-vá lo ga tó ál lo má son
– Egyéb te le pü lé si hul la dék, lom
– Épí té si tör me lék, – Sík üveg, – Zöld hul la dék
– Drót szá las üveg kopolit, stb.
is el he lyez he tõ az ak tu á lis le ra ká si díj meg fi ze té se

mel lett. Rész le tes in for má ci ók a
 https://nhszszolnok.hu/te lep he lyek/atrako-valogato/ és 
a fel tün te tett te le fon szá mon - nyit va tar tá si idõben -
kérhetõ. Nyit va tar tás:

H – P: 7:00-17:00, Szo, V: zár va
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3. Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lás 
Konka Csa ba kép vi se lõ, a 2019. jú li us havi tisz te let -

dí ját tel jes összeg ben (25.000.-Ft) aján lot ta fel, a Vas -
utas Nyug dí jas Egye sü let ré szé re.

4. Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lás 
Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ aján lot ta fel a 2019.

év má jus-jú ni us havi tisz te let dí ját tel jes összeg ben.
A tá mo ga tás ban ré sze sü lõ szer ve ze tek: 

No sza Ma mi Tánc cso port 10 000 Ft

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség 40 000 Ft 

Száz szor szép Nép dal kör: 10 000 Ft

ÚVVSE Asz ta li te nisz 10 000 Ft

ÚVVSE Sakk 10 000 Ft 

For du lat Tánc cso port 10 000 Ft

Senora Tánc cso port 10 000 Ft fel aján lás ban ré sze -
sült.

2019. július 23.

1. Az in téz mé nyi nyers anyag költ ség és az ét ke zé si té rí té si
dí jak meg ál la pí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let utol já ra 2016. év ben vizs gál ta 
fölül az élel me zé si nyers anyag költ sé ge ket és az ét -
ke zé si té rí té si dí ja kat. 

Az az óta el telt idõ szak ban tör tént ár eme lé sek, va -
la mint a jobb mi nõ sé gû és vál to za to sabb ét ren dû
gyer mek élel me zés meg kö ve te li a nyers anyag költ -
ség eme lé sét, ami 8-10%-os nyers anyag költ ség nö -
ve ke dést tar tal maz. Az el vég zett szá mí tá sok alap ján
a re zsi költ ség 60%-ról 65%-ra nõtt, me lyet el sõ sor -
ban a mi ni mál- és garantált bérminimum emelések
hatása okozott.

Az in gye nes ét kez te tés ki ter jesz té se óta a gyer -
mek ét kez te tés ben részt ve võ gyer me kek kö zel
80%-nál a szü lõk nek nem je lent több letkölt sé get a
nyers anyag költ ség eme lé se, vi szont az ét kez te tést
az elõ írá sok nak meg fe le lõ en, sok kal jobb
minõségben lehet biztosítani.

Az in téz mé nyi nyers anyag költ ség és az ét ke zé si
té rí té si dí jak meg ál la pí tá sá ról szó ló ren de let, 2019.
au gusz tus 01. nap já val lép ha tály ba, és ki ter jed
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat il le té kes sé gi te rü le -
tén mû kö dõ költ ség ve té si szer vek re, az ön kor mány -
zat irá nyí tá sa alá tar to zó in téz mé nyek be já ró gyer -
me kek re és foglalkoztatottakra, valamint az
étkeztetést igénybe vevõkre. 

2. A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na ma ga sabb ve ze tõi (igaz -
ga tó) fel ada tok el lá tá sá ra vo nat ko zó ha tá ro zott idejû
megbízásról

A je len le gi igaz ga tó meg bí za tá sa 2019. jú li us 31-el
meg szû nik, az igaz ga tói fel ada tok el lá tá sá ra ki írt pá -
lyá za tok be nyúj tá sá nak határideje augusztus 01.

A Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na, mint költ ség ve té -
si szerv mû kö dé se sze mély hez kö tött. 2019. au gusz -
tus 01-tõl az in téz mény nek nincs egy sze mé lyi,
felelõs vezetõje.

A kép vi se lõ-tes tü let, 2019. au gusz tus 01. nap já tól
Szacskóné Ko vács Or so lya (5052 Újszász, Só lyom út 32.
szám alat ti la kos) ve ze tõ ápo lót (je len le gi mun ka kör -
ének meg tar tá sa mel lett) a Zagy va par ti Idõ sek Ott -
ho na ma ga sabb ve ze tõi fel ada tok el lá tá sá val bíz ta
meg 2019. ok tó ber 31-ig.

A meg bí zott igaz ga tót mun ká já ban, Kerepesiné Ba -
jor Zsu zsan na szo ci á lis mun ka társ és Takácsné Kaló
Zsu zsan na pénz ügyi ügy in té zõ segíti.

Júliusi hírek a Zagyvaparti Idõsek
Otthonából

Iz gal mak kal te li hó nap volt a jú li us in téz mé nyünk ben, mert 10-én hi va ta -
lo sak vol tunk Jászárokszállásra a XXI. JNSZM-i Idõs ott ho nok Szép ko rú, de
If jú szí vû La kó i nak Kul tu rá lis és Sport ver se nyé re. Ket tõ ka te gó ri á ban in dul -
tunk, tánc és szín pa di já ték. Koós Já nos em lé ké re a „A kis lány a zon go rá nál” 
cí mû dal ra ad tak elõ a dol go zók és la kó ink egy ken dõs tán cot, majd a „Ho -
gyan szü le tik a plety ka” cí mû da ra bot. Mind két mû sor szám mal re me kel tek
el lá tot ta ink, ken dõs tán cuk kal 3. he lye zést ér tek el, mely hez ez úton is szív -
bõl gra tu lá lunk! Kö szön jük a tánc ban va ló köz re mû kö dést Mol nár Ad ri en -
nek. Egyé ni ver se nyek bõl is ki vet ték a ré szü ket idõ se ink, ami ben szin tén
szép ered mé nye ket értek el. 

12-én a Vas utas Szak szer ve zet is ki lá to ga tott ott ho nunk ba a Vas uta sok
nap ja al kal má ból, ahol egy kis fi nom ság és nó tá zás mel lett be szél het ték
meg la kó ink kal az ak tu a li tá so kat, a fel me rü lõ kérdéseket megválaszolták.

Köz mun ka prog ram ke re té ben in téz mé nyünk ben dol go zó Kaló Ti bor fel -
aján lá sá ból ke rült egy Jé zust áb rá zo ló szo bor a kas tély épü let elõt ti par ko sí -
tott te rü let re, me lyet 19-én ün ne pé lyes ke re tek kö zött ál dott meg Mik lós Já -
nos plé bá nos. La kó ink rend sze re sen lá to gat ják, há lá san kö szön jük ne vük -
ben is ezt a szép gesz tust.

Eb ben az év ben is ké szül tünk a mun ka tár sak gyer me ke i nek Ge ne rá ci ós
Nyá ri Nap kö zis Táborral.

ÖNKORMÁNYZAT – HELYI DOLGAINK

Ünnepség a Jézus szobornál
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A prog ra mot most is úgy ál lí tot tuk
össze, hogy az idõ sek és gyer me kek kö zö -
sen, egy más sal tölt hes sék az idõt, ver se -
nyez het nek, szó ra koz hat nak. Ve tél ke dõ -
vel is ké szül tünk ne kik, ahol szin tén be bi -
zo nyo so dott, hogy az el té rõ ge ne rá ci ók mi -
lyen nagy egyet ér tés ben, egy más se gí té sé -
vel, össze han gol tan tud nak ver se nyez ni. 

A tá bor ban is mét Jan csi bo hóc ne vet -
tet te meg a gye re ke ket, majd szer dán is
ta lál koz hat tunk ve le a Habpartyn, amit
szin tén õ, Ádám Já nos szol gál ta tott a gyer -
me kek nek. 

Eze ken kí vül volt még tá bo ri zász ló ké -
szí té se, báb elõ adás meg te kin té se, sza bad -
fog lal ko zá son be lül lab da já ték, hul la -
hopp, tár sas já ték, fo gócs ka, szí ne zés, kár -
tya já ték ok, láb toll, tu taj építése - annak
úsztatása a Zagyván. 

A tá bo ri prog ra mo kat se gí tet ték:
Fe hér Já nos
Sza mó ca báb cso port
Vá ro si Könyv tár
Ve res Jánosné
Ádám Zsu zsan na
Do bo zi Ró bert
Mun ká ju kat, fel aján lá su kat kö szön -

jük! Fá rad tan, de kel le mes és vic ces él mé -
nyek kel tel ve tér tek ha za a gyer me ket, és
el mon dá suk sze rint jö võ re ta lál ko zunk
ugyanitt.

Nyitrainé Kiss Katalin
igazgatónõ

és a mentálhigiénés csoport

Legyen újra
jelzõrendszeres
segítségnyújtás!

Tisz telt Pol gár mes ter Úr!

Évek kel ez elõtt mû kö dött Újszászon
jel zõ rend sze res há zi se gít ség nyúj tás. Ez
az idõs, be teg em be rek nek prob lé ma ese -
tén egy meg nyug ta tó le he tõ ség volt,
hogy nin cse nek ma guk ra hagy va.

Azt nem tu dom, hogy mi lyen ok ból lett 
meg szün tet ve, de a mai ro ha nó tár sa da -
lom ban ta lán még na gyobb szük ség len ne
erre a le he tõ ség re. Újszászon na gyon sok
olyan idõs em ber él, aki nek a csa lád tag ja
messze él, vagy ép pen nin csen sen ki je.
Rá adá sul egy re több csa ló ki mon dot tan
ezek re az em be rek re uta zik.

A be teg sé gük bõl ki fo lyó lag õk nem
tud nak a hi va tal ba men ni, vé le mé nyü -
ket el mon da ni, de ugyan olyan ré sze sei
Újszász éle té nek. Ezért ar ra ké rem, hogy 
ha van rá mód és le he tõ ség, ak kor te -
gyen lé pé se ket a jel zõ rend sze res se gít -
ség nyúj tás vissza ál lí tá sá ra.

Ne ma rad ja nak egye dül, érez zék leg -
alább azt, hogy tö rõ dik ve lük Újszász vá -
ro sa, hi szen õk is ide tar toz nak.

Tisz te let tel:

Tolvaj József

HELYI DOLGAINK

Hogyan születik a pletyka?

Kendõs tánc

Tábori csoportkép
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A változás reménye
1. rész

Az el múlt év tra gi kus ese mé nye kö vet -
kez mé nye ként, mint fel boly dult méh kas,
úgy zú gott Újszász la kos sá ga az új pol gár -
mes ter vá lasz tá sa ügyé ben. Újszász vál to -
zást akart. Aki nek ad dig jó volt, most már
hir te len nem volt jó a ré gi irány vo nal, új
tak ti kát igé nyelt a sa ját ma ga bol do gu lá sa
ér de ké ben. Egye sek si mu lé kony sá guk kal
ön ma gu kat, esz mé jü ket meg ta gad va he -
lyez ked tek. Má sok pe dig, akik ve ze tõi sze -
rep re ácsin góz tak, ör ven dez tek, hogy most
itt az idõ, és „mi jö vünk”! 

Vá lasz tá sok ide jén ilyen kor a meg szo -
kott gya kor lat tól nem el té rõ en tit kos ta lál -
kák, pak tu mok kö té se, a már zak la tás nak
mi nõ sü lõ alá írá sok gyûj tés so ro za ta ke rült
fó kusz ba. Ma gam is több ször be le fu tot tam
az erõ sza kos ko dó kampányolók gyû rû jé -
be. Újszász elõ re ha la dá sá ért mint ha leg -
alább is csak az alá írás, a lis ta len ne a leg fon -
to sabb, s nem a tet tek meg va ló sí tá sa. Fel
sem me rem té te lez ni, hogy mind ezt kis
pén zért, egy va cso rá ért vagy ado má nyért
tet ték. Ut ca fó ru mo kon had rend ben áll va
egy-egy pol gár mes ter je lölt slepp je to lon -
gott. Ott is, ahol ko ráb ban ta lán so ha sem
jár tak, plá ne úgy, hogy is mer nék a te rü let
he lyi sa já tos sá ga it, vagy ko ráb ban ön zet le -
nül részt vál lal tak vol na má sok prob lé má i -
ból. A je löl te ket nem kel lett vé de ni ük, hi -
szen mind egyik kü lön-kü lön fel ké szült a
meg mé ret te tés re, elõ ad ta ma gát úgy,
ahogy. Meg is mer ték az újszászi em be rek
gond ja it. Be szél tek a meg va ló sí tan dó fel -
ada tok ról úgy, mint ha ko ráb ban nem is itt
él tek vol na és nem hal lot tak az évek óta
szaj kó zott prob lé mák ról! Vé gül ér vek-el -
len ér vek, la tol ga tá sok, aján lá sok, ter vek,
igé nyek, el vá rá sok alap ján dön tött a la kos -
ság sza va za ta a pol gár mes ter sze mé lye fe -
lõl Do bo zi Ró bert sze mé lyé ben.

Mi, vá lasz tók re mény ked tünk ab ban,
hogy ren det tesz az új pol gár mes ter. No,
per sze nem egyik nap ról a má sik ra tör té nõ -
en. Ígé re tek he lyett fo lya ma to san tet tek re
van szük ség!” – hall hat tuk tõ le.

Meg vá lasz tá sa után egy sor olyan in téz -
ke dést ho zott, ami a la kos ság fe lé né mi
meg nyug vást je len tett, hi szen Újszászt a
jö võ ben kö zö sen kell fej lesz te nünk. A pol -
gár mes ter ki emelt fel adat ként ke ze li a
mun ka hely te rem tés le he tõ sé ge it, az egész -
ség ügyi el lá tás fenn tar tá sát, a sza bad idõ, a
sport és a kul tu rá lis fej lesz té se ket, a vá ros -
kép meg vál to zá sát, a meg úju ló ener gia for -
rás ok ki ala kí tá sát, a köz biz ton ság hely ze té -
nek ja ví tá sát, a tu risz ti kai fej lesz té sek al kal -
ma zá sát, a pá lyá za ti le he tõ sé gek fo ko zá sát.

Meg vál to zott a hi va ta li dol go zók mun -
ka mo rál ja. A meg ma radt szak em be rek
ked ve sek, ud va ri a sak, se gí tõ ké szek, nem
el uta sí tó ak. Part ne rek az ügyet in té zõk kel
szem ben. Re mél he tõ leg, ez a kol lé gák kö -
zött is így mû kö dik. A hét fõi na pok dél -

után ján 14.00 órá tól „Pol gár mes te ri meg -
hall ga tás” cím mel la kos sá gi ügy fél fo ga dást
ve ze tett be. A tes tü le ti ülé sek hosszab bak,
ér de mib bek. El tö röl ték a ga rázs adót. Egy -
sé ge sebb dön té sek szü let tek. A De ák Fe -
renc úton víz el ve ze tõ árok is épült. A vá -
ros gyû lé sen a la ko sok el mond hat ták gond -
ja i kat, és nem volt be lé jük szo rít va a szó.

Az évek óta hú zó dó Vá ro si Könyv tár fû -
té se, az óvo da ke rí té sé nek meg ja ví tá sa, a
böl csõ de kin ti han go sí tá sa és egy sor ap ró,
de fon tos ja ví tó mun ka is meg tör tént. Ha -
ma ro san „Ház hoz me nõ sze lek tív zöld hul -
la dék” gyûj té se in dul Újszászon. 5000
Ft-ért er re hasz ná la tos ku ka je gyez he tõ vé
vált. A ki je lölt he lyen a be teg, idõs em be rek
és so kak bosszú sá gá ra an nak át vé te le nem
lett meg old va. (a töb bi ku ka ki osz tá sát az
ön kor mány zat köz pon ti lag ol dot ta meg) A
cent rum ban tör té nõ for gal mi rend sza bá -
lyo zá sa is job ban se gí ti a köz úton va ló biz -
ton sá gos köz le ke dést.

Egyé ni fel aján lá sok se gí tik az él he tõbb
Újszászt. A de cem be ri ad ven ti étel osz tás
Ko má ro mi Gyu la vál lal ko zó ne vé hez fû zõ -
dik. Si mon Já nos fes tõ mû vész Újszász vá ros
dísz pol gá ra a böl csõ de me se fa lát tet te élõ -
vé a gyer me kek szá má ra. Ber ta Sán dor vál -
lal ko zó pe dig QR kó dok se gít sé gé vel új sze -
rû tu risz ti kai al kal ma zá sú Citynfo rend szer 
prog ram já val aján dé koz ta meg az
újszásziakat.

A pol gár mes ter szá má ra fon tos a ci vil
szer ve ze ti élet. Jól tud ja, hogy a szel le mi tõ -
ke egy ré sze a ci vi lek nél van. Az ön kor -
mány zat ré szé rõl az anya gi és tár gyi fel té -
te lek biz to sí tá sát ad ja se gít ség ké pen a ci vil
vál la lá sok ban.

Egy más után sor ra szer ve zõd tek a kö zös, 
em be re ket össze ko vá cso ló prog ra mok. A
csa lá di as han gu la tú „I. Jász sá gi Le csó fõ zõ
Fesz ti vál” (Újszászi Ön vé del mi Sport egye -
sü let szer ve zé sé ben), „Újszász vá ros szép
he lyen van” cím mel Nép dal kör ta lál ko zó
(Újszász 4 H Egye sü let), „Lépj Ve lünk!” és
„Én is va gyok (moz gás sé rült in for má ci ós
nap, ter mék be mu ta tó, gya kor la ti ta nács -
adás), „Bú csút int az õsz a nyár nak” gá la mû -
sor, so rol hat nám „Bi ca jos Mi ku lás”
(Mikimal Mass), „Ház hoz megy a mi ku lás”
(Együtt Újszászért Egye sü let), Fe nyõ ün nep
(Ro ma Ön kor mány zat) Ad ven ti va sár nap
dél utá no kat, Ala pít vá nyi bá lo kat, (25. éves
Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport Ala pít vá -
nya) a si ke res I. Ovi gá lát, Sport csar no ki
sport ren dez vé nye ket, („Nem zet Roz már ja”
Schirilla György jól meg fut tat ta a vá ros fi a -
tal ja it, mi köz ben a Nagy ker ti óvo dá ba is el -
lá to ga tott), „Sza mó ca Báb cso port” re mek
elõ adá sa it, ok ta tá si in téz mé nyek, szo ci á lis
in téz mé nyek, ci vil szer ve ze tek ha vi össze jö -
ve te le it, ma já list, ün ne pe ket, év for du ló kat,
ki ál lí tá so kat, ker ti par tit (Gye re, Se gíts Ala -
pít vány), „Jász Vi lág ta lál ko zó” (Jászkisér),
„Szom széd ün nep” (Szász ber ken) és so rol -
hat nám ta lán vég te le nül mi min den tör tént
la kó he lyün kön és kör nyé kén. Mind, mind a 
pol gár mes ter se gít sé gé vel.

Már az óko ri ró mai Né ró csá szár szál ló -
igé je is sok szor bi zo nyí tot ta iga zát a tör té -
ne lem so rán. „Ke nye ret és cir kuszt a nép -

nek” mond ta. Ad dig sincs pa nasz, amíg kö -
zö sen szó ra ko zunk.

Nem pa nasz kod ha tunk a kul tu rá lis ren -
dez vé nyek hi á nyá ra Újszászon. A kép zõ -
mû vé sze ti ki ál lí tá sok egy mást kö vet ték.
Ulviczkiné Herczeg Mag dol na, Si mon Ág nes,
Vona Esz ter fes tõk ki ál lí tá sa, a IV. Gobeline
ki ál lí tás, amely a nõ na pi ren dez vény meg -
tar tá sá val volt össze köt ve. De szám ta lan al -
ko tó be mu tat koz ha tott a könyv tá ri Mi ni
Ga lé ri á ban az el múlt idõ szak ban. Az író-ol -
va só ta lál ko zó End rei Ju dit tal szin tén a pol -
gár mes ter fi nan szí ro zá sá val jött lét re.

A mû ve lõ dé si ház meg ala ku lá sá nak 60.
év for du ló ját Ki Mit Tud? szer ve zé sé vel ün -
ne pel ték, ahol az ap ró kis gye re kek tõl
kezd ve az agg ko rú a kig bár ki meg mu tat -
hat ta, mi lyen kul tu rá lis te vé keny sé get tud
a köz ja vá ra szol gál tat ni. Öröm volt, hogy
nem ma radt ki a Kas tély Ott hon ban élõk
elõ adá sa sem.

65 éves év for du ló ját rend kí vü li tár lat tal
ün ne pel te a Vá ro si Könyv tár is. Ün ne pi
volt, és még sem! Nem ér zik a kép vi se lõk
an nak a sú lyát, mit is je lent éle tünk ben egy
ün nep. Hi ány zott a tisz te let, az ün nep re a
„de le gált” kép vi se lõk bõl. A pro to kol lá ris
ren dez vény be fe je zé se elõtt si e tõ sen el -
hagy ták a könyv tár épü le tét. Nem tisz tel -
ték meg az év for du lót, az ün nep lõ la kos sá -
got, a ki ál lí tó kat és Újszász vá ros egyik mû -
vész nagy sá gát, dísz pol gá rát sem. Leg alább 
a pro to koll alap ve tõ sza bá lya it tar ta nák be
a la kos ság ál tal meg vá lasz tot tak, akik dön -
te nek Újszász sor sá ról. Ezek az em be rek
dön töt tek a vá ros hát rá nyá ra a könyv tár és
mû ve lõ dé si te vé keny ség össze vo ná sá ról.
Saj nos, nem va gyunk a Nyil vá nos Könyv -
tár ka te gó ri á ban, ezért sok ál la mi tá mo ga -
tás, vagy pá lyá za ti le he tõ ség tõl el esünk. A
je len le gi kép vi se lõk több nyi re nem lát ha -
tók a vá ros ban szer ve zett prog ra mo kon,
pe dig a la kos ság gal ki épí ten dõ kap cso la to -
kat eze ken a he lye ken, ren dez vé nye ken
tud nák ér vé nye sí te ni.

A For du lat tánc cso port gá la mû so rá val
10 éves év for du ló ját ün ne pel te. A ta nít vá -
nyok sor ra hoz zák ki emel ke dõ ered mé -
nye i ket, Újszásznak pe dig a hír ne vet. 

A 20 éves Együtt Újszászért Egye sü let is
ün ne pelt. Ott is meg úju lás ra len ne szük -
ség, Újszászért! Sok kal pergõsebb, ha té ko -
nyabb épí tõ, meg va ló sí tó, Újszász szé le -
sebb kö ré nek ma ra dan dó mun kát tud ná -
nak vé gez ni.

Az alul hasz no sí tott épü le tek tar tós bér -
be adá sa a Nagy ker ti Tán csics úti sport cent -
rum is a köz ja vát szol gál ja. Igaz, sza bá lyo -
zott idõ igény be vé te le mel lett. Hét vé ge ken
már nem hal lom ud va rom ban a gye re kek,
a fi a ta lok ön fe ledt szó ra ko zá suk köz ben
fel sza ba dult öröm ki ál tá sa it. A ré gi vas utas
szak szer ve ze ti ház zal is tör tén het ne már
va la mi. Hogy néz ki az óvo da és az épü lõ
park kal szem ben? A lát vány ön ma gá ért be -
szél. A könyv tár ral szem ben le võ ré gi volt
pi ac tér sem ren de zett. El ha nya golt, mint ha 
nem is az ön kor mány za té len ne.

Foly ta tás a szep tem be ri szám ban

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

HELYI DOLGAINK
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Köszönet
mindenkinek!

Mi u tán 37 év mun ka vi szony után
öreg sé gi nyug dí jas let tem, Szol nok ról
ki köl töz tem Újszászra.

Nem tud tam mun ka nél kül meg len -
ni, ki vál tot tam a vál lal ko zó it, és ke res -
ked tem. Bú csúk ba, vá sá rok ba és az
újszászi pi ac ra jár tam áru sí ta ni. Sok em -
bert meg is mer tem, és en gem is so kan is -
mer nek.

Egy sú lyos stressz kö vet kez té ben
2012. vé gén stroke-ot kap tam és le bé -
nul tam. Majd 2016 nya rán újabb stroke
kö vet kez té ben ál la po tom sú lyo sab bá
vált. Ott hon to lo ga tós já ró ke ret tel köz -
le ked tem, az ut cán elekt ro mos mo ped -
del, mely re a fi am (hi va tá sos ápo ló) se -
gít fe lül ni.

A mo ped del ki moz dul ha tok, és a jó
em be rek se gít sé gé vel egy sze rûbb dol -
go kat el tu dok in téz ni.

Ezen nel kö szö ne tet mon dok min -
den ki nek, aki eb ben se gít sé gem re volt,
van vagy lesz. 

Há zi or vo som nak: dr. Matosevics Ilo -
ná nak és mun ka tár sa i nak, ami ért a te le -
fo non meg be szélt re cept je i met le hoz ták 
a ren de lõ ud va rá ra ne kem.

A gyógy szer tár dol go zó i nak, akik
szin tén ki hoz ták az ut cá ra a gyógy sze -
re i met.

A Pol gár mes te ri Hi va tal Ügy in té zé si
és Ha tó sá gi Osz tá lyá nak, hogy ké ré -
sem re az internetrõl le töl te nek ne kem
fon tos dol go kat, vagy szük ség ese tén
fény má so la to kat ké szí te nek. 

Kö szö nöm to váb bá a fi zi ko te rá pi ás
nõ vér ké nek, Menyhártné Ág nes nek és az
óvo da mun ka tár sá nak, hogy le he tõ vé
te szik azt, hogy a ke ze lé se im al kal má -
val, az elekt ro mos mo pe dem mel be hajt -
has sak az épü let be, a ke ze lõ be.

Kö szö ne tet mon dok a kis bol tok, a
pék ség és az ét te rem dol go zó i nak (100
Ft-os; Tipp-topp, To rony ABC), akik du -
dá lá som ra ki jön nek az ut cá ra en gem ki -
szol gál ni. 

To váb bá azok nak az is me rõs és is me -
ret len em be rek nek, aki ket né ha meg ké -
rek a Coop-nál vagy a Penny-nél, egy
más hol nem kap ha tó áru be szer zé sé re,
va la mint ha nagy rit kán a pos tán le ve let 
kell fel ad ni, és ezt meg te szik he lyet tem
is me ret len em be rek.

Még so ha nem for dult elõ, hogy va la -
ki a rá bí zott pénz zel be csa pott vol na. 

Újszászi em be rek! Min den ki nek há -
lás kö szö net! 

Miklós Lászlóné

Kis lépésekben

A nyá ri idõ szak majd nem min de nütt „ubor ka sze zon”, de a la kos sá gi igé nyek te rü le -
tén nem.

Eb ben az idõ szak ban gyak rab ban és szí ve seb ben moz dul nak ki ott ho na ik ból azok a
moz gá suk ban, köz le ke dé sük ben kor lá to zot tak, akik elekt ro mos mo pe de ket hasz nál -
nak. Il let ve sze ret né nek hasz nál ni egy rö vid ro kon lá to ga tás hoz, vagy egy be vá sár lás -
hoz „ …men nék én fiam, de hol?” Ez így van a Kert vá ros ban is. Az Abonyi út és Csil lag
út kö zöt ti „Rö vid utca” va ló ban le rö vi dí te né a köz le ke dést, és ta lán ke vés bé bal eset ve -
szé lyes len ne, ha al kal mas len ne a mo ped del való köz le ke dés re. Saj nos, ez a sza kasz
mára már olyan rossz ál la pot ban van, hogy las san gya lo go san sem biz ton sá gos hasz -
nál ni. Ké rem a pol gár mes tert, hogy a le he tõ sé ge ket mér le gel ve ké szít se nek el egy
össze kö tõ jár dát az Abonyi és Csil lag út kö zött, amit biz ton sá go san tud nak hasz nál ni
akár elekt ro mos mopeddel is.

Au tó val is na gyon so kan köz le ke dünk. Kel lõ oda fi gye lés sel a bal ese tek egy ré sze el -
ke rül he tõ len ne. Eh hez vi szont az kell, hogy pl. a Me zõ út ról az Ady End re út ra ka nya -
ro dók, vagy a Me zõ út ról Abony irá nyá ba, vagy a vá ros ba tar tók ki lás sa nak az el ha tal -
ma so dott fû tõl, gaz tól, fák tól. Tud juk, hogy az in gat la nok elõt ti részt a tu laj do nos nak
kel le ne rend ben tar ta nia, de eze ken a sza ka szo kon saj nos a tu laj do nos is me ret len,
nem fel lel he tõ és nem szá mon kér he tõ, ezért ké rem a vá ros ve ze té sét, a pol gár mes tert,
hogy a la kos ság biz ton sá ga ér de ké ben te gyék rend be eze ket a ke resz te zõ dé se ket, vág -
ják ki az el ha tal ma so dott nö vény ze tet.

Lát juk, hogy az utób bi 9 hó nap ban szé pül, épül vá ro sunk. Töb bek kö zött meg tör -
tént az egész ség ház át adá sa, el kez dõ dött egy nagy sza bá sú épít ke zés, szám ta lan ren -
dez vény volt, me lye ken a vá ros la kos sá ga egy re na gyobb lét szám ban vesz részt. Lát -
szó dik az új vá ros ve ze tés mun ká ja, ha tal mas erõ fe szí té se, amit a la kos ság éle té nek
könnyeb bé, kom for to sab bá té te lé nek ér de ké ben tett és tesz.

Kaló Istvánné Sajben Éva

HELYI DOLGAINK

Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben. Sze ret ne biz ton sá go -
sabb kör nye zet ben él ni? Te gyen ér te!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a köz rend és a köz biz ton -
ság meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé sé hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö -
vet ség és tag szer ve ze tei stra té gi ai part ne rei a Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé -
de lem nek, a te le pü lé si ön kor mány zat ok nak és más a köz rend fenn tar tá sá ban
sze re pet ját szó ren dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr ség kor mány za ti tá mo ga tás -
ban ré sze sül, te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za, tag ja it a köz fel ada tot el lá tó
sze mé lyek nek járó ki emelt vé de lem illeti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té nek ér té ket adó ön kén -
tes mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség be, vár juk je lent ke zé sét!

Ha sze ret ne ten ni:

– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,

– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,

– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,

– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá sá ért,

– a kör nye zet vé de le mért,

– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,

– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és hisz az ön kén tes mun -
ka ér ték te rem tõ ere jé ben,

ak kor köz tünk a he lye!

Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely ük sze rin ti il le té kes pol gár õr egye sü -
le tek nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat, fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok
sze rint tör té nik. To váb bi in for má ció: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men, il let ve a 30/621-08-79 te le fon szá -
mon.

Vá ro si Pol gár õr Egye sü let
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Névadónkról

A Vá ro si Könyv tár ha ma ro san hi va ta lo -
san is új ne vet kap. A ja vas la tok és a
kép vi se lõ-tes tü let dön té se alap ján név -
adónk 

Báró Or czy Lõ rinc
(Tarnaörs, 1718. au gusz tus 9. – Pest,

1789. jú li us 28.)
Éle té be, mun kás sá gá ba Já nos ka An tal

se gít sé gé vel sze ret nénk be pil lan tást
nyúj ta ni.

Élet rajz:
Bá ró Or czy Ist ván és Petrovay Zsu -

zsan na leg idõ sebb gyer me ke gon dos ne -
ve lés ben ré sze sült. Pes ten, Nyitrán,
Gyön gyö sön, majd Bu dán ta nult. Má ria
Te ré zia trón ra lé pé se után 1743-ban a ki -
rály nõ vé del mé re es küt tett ne mes ma -
gyar if jak so rá ba állt. 1756-ban jász kun sá -
gi és haj dú le gé nyek bõl lo vas ez re det ál lí -
tott fel sa ját költ sé gén, ez zel is ki nyil vá nít -
va hû sé gét Má ria Te ré zia mel lett. Részt
vett a hét éves há bo rú ban. Drez dá nál ki -
tün te tés sel har colt, és ott volt Ber lin nél
gróf Ha dik And rás mel lett, ami kor meg -
sar col ták a vá rost. Ka to nai pá lya fu tá sát
tá bor no ki rang gal fe jez te be.
(Generalfeldwachtmeister – tkp. ve zér õr -
nagy; 1758. 06. 15. – 1759. 03. 26. kö zött.)

Or czy Lõ rinc 1764-1784 kö zött pol gá ri 
hi va ta lo kat vi selt: Abaúj vár me gye ad -
mi niszt rá to ra, majd fõ is pán ja lett
(1767-1784) és ki rá lyi biz tos ként szor gal -
maz ta és fel ügyel te a Ti sza sza bá lyo zá sát
(1774-1782) és is mer te fel az ár vi zek el le -
ni vé de lem fon tos sá gát. Kel lõ tá mo ga -
tott ság hi á nyá ban ter vei csak rész ben va -
ló sul tak meg. 1769-ben a pes tis el le ni
kor mány biz tos ként mû kö dött. Bá ró Or -
czy Lõ rinc ér de me it el is mer ve 1782-ben
kap ta meg a Ma gyar Ki rá lyi Szent Ist -
ván-rend kö zép ke reszt jét.

Bá ró Or czy Lõ rinc 1740-ben há zas sá -
got kö tött aszó di Podmaniczky Ju dit tal
(1716. jú li us 12. -1758. au gusz tus 5.) Ki lenc 
gyer me kük kö zül öten ér ték meg a fel -
nõtt kort. An na (1741–1805) gróf Haller
Pé ter; Zsu zsan na (1744–1784) bá ró
Splényi Gá bor hit ve se lett. Jó zsef
(1746–1804) fe le sé gül vet te karancsber -
ényi gróf Berényi Bor bá lát; Lász ló
(1750–1807) Abaúj vár me gye fõ is pá ni cí -
mét vi sel te, hit ve se Theresia von
Abensberg-Traun gróf nõ volt; Má ria
(1750 után–1802) bá ró Vécsey Mik lós fe le -
sé ge lett.

Or czy Lõ rinc fe le sé gé nek ha lá la után
új ra nõ sült. 1759. ok tó ber 10-én az oszt -
rák szár ma zá sú An na Maria von Laffert
(1729. áp ri lis 9. – 1792. au gusz tus 12.) bá -
ró nõt ve zet te ol tár elé. Má so dik há zas -

ság ból két gyer mek szü le tett: Te réz
(1760–1813) gróf Keglevich Ádám fe le sé -
ge lett; Ist ván (1761 kö rül) kis gyer mek -
ként hunyt el.

A ge ne rá lis-köl tõ Or czy iro dal mi te vé -
keny sé ge fon tos ré sze a ma gyar nyel vû
ver se lés tér hó dí tá sá nak. El sõ köl te mé -
nye it 1857-ben ve tet te pa pír ra, majd
Barkóczy Fe renc eg ri püs pök és Bes se -
nyei György bíz ta tá sá ra újab ba kat is írt.
Or czy né mely ver se, mint ma ga ír ja
„álgyúzengés közt” ké szült, így bi zo -
nyos, hogy már ka to na ként szí ve sen fog -
lal ko zott ver se lés sel. Köl te mé nyek, cik -
kek, le ve lek és be szé dek a Ma gyar Hír -
mon dó ban, az Orpheusban és az Új Ma -
gyar Mú ze um ban je len tek meg. Bá ró Or -
czy Lõ rinc ver se i nek el sõ fü zé rét Ré vai
Mik lós ad ta ki Köl te mé nyes hol mi egy
nagy sá gos el mé tõl (1787) cím mel. 1789 -
-ben Barcsay Áb ra hám mal együtt ír ták a
Két nagy sá gos el mé nek köl te mé nyes
szü le mé nyei cí mû kö te tet. A Ma gyar Or -
szá gos Le vél tár bá ró Or czy Lõ rinc szá -
mos – kö zöt tük ki adat lan – kéz ira tát és
le ve lét õr zi. A fõ úr iro da lom pár to lá sát
jel zi, hogy Ka zin czy Fe ren cet 1784-ben
vi ce nó tá ri us sá ne vez te ki Kas sá ra. Ba tsá -
nyi Já nost ne ve lõ ként fog lal koz tat ta,
majd a kas sai ka ma rá nál szer zett ne ki ál -
lást.

Bá ró Or czy Lõ rinc el sõ az arisz tok ra -
ták kö zött, aki pes ti há zá ban sza lont tar -
tott fenn, mely egyik köz pont ja volt a vá -
ros tár sa sá gi éle té nek. A fel vi lá go so dott
ne mes if jú ság ta lál ko zott itt, akik ta núi
le het tek a ko rai szín há zi kí sér le tek nek is.
A bá ró Tarnaörsi kas té lyá ban 8700 kö te -
tes könyv tá rat ho zott lét re. Emel lett si ke -
re sen gaz dál ko dott bir to ka in és gond ja
volt az Or czy va gyon gya ra pí tá sá ra is. A
so mo gyi Orci fa lut vissza vá sá rol ta ro ko -
na i tól, kú ri át épít te tett, de csak nagy rit -
kán tar tóz ko dott ré gi/új bir to kán.

A bá ró nem volt ka to na al kat. Hege -
düs Gé za így írt ró la A ma gyar iro da lom
arc kép csar no ká ban: „Ala csony, kö vér -
kés, ne ve tõs em ber, böl cses sé gét tré fák -
ba bur kol ja, fel szó la lá sai szel le me sek,
nagy eszem-iszom ok kö zöt ti cse ve gé sek -
ben el ámul va ve szik tu do má sul rend kí -
vü li mû velt sé gét. És aki vé let le nül is me ri
A sze gény pa raszt nép hez cí mû ver sét, a
fel vi lá go so dot tak ma gyar ta nít vá nyá -
nak, a fenn ál ló rend el len sé gé nek hi szi.
Ho lott va ló já ban an nak a fenn ál ló rend -
nek ép pen az Or czy -fé le em ber sé ges ség
volt a leg éssze rûbb fenn tar tó ja.” He ge -
dûs di csé ri a köl tõt és az arisz tok ra tát:
„Az Orczyak a ne ve ze te sen jó föl des urak 
kö zé tar toz tak. Or czy Lõ rinc kez det tõl
fog va tud ta és hir det te, hogy õk a pa rasz -
tok mun ká já ból él nek, te hát a pa rasz tot
meg kell be csül ni ük. Nem tar to zott a job -
bágy fel sza ba dí tás elõ ké szí tõ i hez, sõt ép -

pen a ne me si-job bá gyi rend szer éssze rû -
sé ge és mo rá lis in do kol ha tó sá ga ér de ké -
ben vár ta el ma gá tól és az egész ne mes -
ség tõl, hogy em ber sé ge sen bán ja nak a
pa rasz tok kal, s ad ják meg a dol go zó nép -
nek a na gyobb élet le he tõ ség mel lett az
em be ri mél tó sá got. Ez a szat má ri bé ke
utá ni év ti ze dek ben, a pa rasz ti élet mély -
pont ja ide jén, a ne me si akusz ti ká ban
oly kor for ra dal mi nak is ha tott. Mind eh -
hez Or czy ha mar ma gá ba szív ta a fran cia 
fel vi lá go so dás ra ci o na liz mu sát. A lel ke -
sen sze re tett Voltaire-ból nem a for ra da -
lom elõ ké szí tõ jét hal lot ta ki, ha nem a
mon da tok egy ér tel mû sé gét, a je len sé gek 
hu mo ros meg fo galmazását, az em ber -
sze re te tet, és a ver sek pár rí me lé sét…”
Bá ró Or czy Lõ rinc A fe hér ta tá rok or szá -
ga, an nak tör vé nyei, szo ká sai, csak cí mé -
ben is mert kéz ira ta el ve szett. Bes se nyei
vél he tõ en ol vas hat ta és jó vé le ménnyel
írt ró la. Cí me után ítél ve, a kor ban di va -
tos ál lam re gény vagy ál lam el mé le ti
mun ka le he tett. Kosznai Ág nes egy ta -
nul má nyá ban egye ne sen az el sõ ma gyar
nyel vû utó pisz ti kus al ko tás nak tart ja,
mely ben egy el kép zelt or szág tár sa dal -
má ról, tör vé nye i rõl és szo ká sa i ról írt a
szer zõ. És még egy fon tos ese mény Or -
czy Lõ rinc éle té bõl: he ve sen til ta ko zott
az ak ko ri ban a nyel vé szek kö ré ben is vi -
tá kat ki vál tó finn-ugor nyelv ro kon ság el -
len. Or czy Lõ rinc (és má sok) a lapp-ma -
gyar kap cso lat fel ve té sét ma gyar el le nes
tót ár mány ko dás nak ítél ték. En nek per -
sze sa já tos okai van nak, me lyek kel nem
tisz tünk itt fog lal koz ni. Kol lár Ádám sze -
rint a szláv né pek gyû rû be fog ják a ma -
gyar sá got, és a ma gyar nyelv oly ként
enyé szik el, ahogy a ku no ké. Ez az egyik
for rá sa Johann Gottfried von Herder
(1744 - 1803) hí res jós la tá nak a ma gya rok
el tû né sé rõl, mely meg hök ken tet te s egy -
ben föl há bo rí tot ta a mû velt ma gyar kö -
rö ket.

Foly ta tá sa kö vet ke zik…

Jánoska Antal

HELYTÖRTÉNET
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Aranyifjak Nyugdíjas 
Klub hírei

Az Aranyifjak Nyug dí jas Klub ven -
dég vá ró fog lal ko zá sá ra 2019. jú li us
10-én dél után nagy ké szü lõ dés sel vár -
tuk a tiszaparti nyug dí jas ba rá ti kör tag -
ja it. A cso port tal már négy éve tart juk a
jó kap cso la tot, nyá ron õk jön nek hoz -
zánk, a mi cso por tunk a ka rá cso nyi ün -
nep kör re megy el hoz zá juk.

Sze re tet tel kö szön töt tem a ven dé ge -
ket és ve ze tõ jü ket, Ma ri kát. Kö szön töt -
tem vá ro sunk pol gár mes ter ét, Do bo zi
Ró ber tet, szak mai elõ adón kat, Víz te le ki
He ge dûs Ju di tot, aki a lel ki egész ség fej -
lesz tõ köz pont mun ka tár sa. Az idõs kor
el fo ga dá sá ról, el fog lalt sá ga i ról tar tott
ne künk igen ér té kes elõ adást. Kõszeginé 
Kör men di Eri kát, cso por tunk pat ró nu -
sát, aki hez min dig for dul ha tunk bár mi -
lyen jel le gû egész ség ügyi kér dés sel,
min dig se gít sé günk re van.

Utol já ra, de nem utol só sor ban ked -
ves klub tár sa in kat is kö szön töt tem,
akik szív vel- lé lek kel ké szül tek er re a
vendég fogadásra.

A pol gár mes ter öröm mel fo gad ta a
két cso port szo ros kap cso la tát. Krassói -
né Gyüre Ro zi ka is mon dott egy szép kö -
szön tõt, amely a sze re tet rõl és egy más
meg be csü lé sé rõl szólt.

Min den hó nap ban kö szönt jük a szü -
le tés na po so kat, eb ben a hó nap ban né -
gyen vol tunk. Jel ké pes cso ki val ün ne -
pel tünk. Köl csö nö sen meg aján dé koz ta
egy mást a két cso port.

A Száz szor szép Nép dal kör, mely nek min den tag ja nyug dí jas klub tag is, szép
cso kor ral ked ves ke dett a meg je len tek nek. Szív bõl jö võ taps volt a ju tal muk. A sok
lel ki táp lá lék után kö vet ke zett a fi nom sá gok kal meg ra kott hi deg tá lak és sü te mé -
nyek fo gyasz tá sa, üdí tõk és ás vány vi zek mel lett. Jó be szél ge té sek, re cept cse rék
mel lett telt a dél után, min den ki jól érez te ma gát. Saj nos, még min dig van nak be -
teg tár sa ink, akik kel te le fo non tart juk a kap cso la tot.

Au gusz tus ban is lesz klub fog lal ko zás a szep tem be ri ki rán du lás meg be szé lé sé -
re. A ki rán du lás szep tem ber 11-én, szer dán lesz. Úti cél Parád és kör nyé ke.

Min den ked ves klub tár sunk nak kö szö nöm az oda adó se gít sé get, kü lö nö sen
Tóth Lászlónének, aki a be vá sár lá so kat in téz te.

Fon tos köz len dõ: au gusz tus utol só szom bat ja Újszászon egész ség nap. A szo -
kott he lyen min den kit vá runk.

Tisz te let tel:

Szekera Pálné, Tóth Lászlóné
klubvezetõk

CIVIL FÓRUM

Köszöntés dalcsokorral
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Szekera Pálné
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Kõszeginé Körmendi Erika
(Fotó: Juhász András Nándorné)

Dobozi Róbert
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Mozgalmas nyár a
nyugdíjas vasutasoknál

Nyug dí jas alap szer ve ze tünk kel jú -
ni us 25-én ki rán dul ni vol tunk 55 fõ -
vel Sá ros pa ta kon. Meg néz tük a vá rat, 
a könyv tá rat, a Rá kó czi mú ze u mot és
a Vár temp lo mot. Ha za fe lé egy kis ki -
té rõ vel a Tolcsvai bo ro kat is meg kós -
tol hat tuk. Na gyon szép idõ volt, bár
szen ved tünk a me leg ben, de a busz
klimatizált volt, és így el vi sel tük. 

Jú li us 11-én dél után tar tot tuk a 69.
vas utas na pot. Meg hív tuk az ün nep -
ség re vá ro sunk pol gár mes ter ét Do bo -
zi Ró ber tet, Újszász ál lo más fõ nök ét,
Vatai Lász lót, Sára Sán dort, a
VSZONYSZ Bu da pest te rü le ti kép vi -
se lõ jét, Nagy Zsolt kép vi se lõt.  Mi már
reg gel el kezd tük a mar ha pör költ fõ -
zé sét, 14 óra után Vas Imre kö szön töt -
te a meg je len te ket, majd az ál lo más -
fõ nök tar tot ta meg az ün ne pi be szé -
det. Ver set mon dott Dienes And rás és
Nagy Jánosné. Sára Sán dor is kö szön -
töt te a meg je len te ket. Do bo zi Ró bert
hoz zá szó lá sá ban mél tat ta a mun kán -
kat, és el is me rés ként 20 fõ er dé lyi
uta zá sá hoz biz to sít ja az uta zá si költ -
sé get.

Ebéd után el fo gyasz tot tuk azt a
ren ge teg fi no mabb nál fi no mabb sü -
te ményt, amit tag ja ink sü töt tek. Kö -
zel 90 fõ je lent meg az ün nep sé gün -
kön, ezért kö szö net a bi zal mi ak nak,
jól szer vez ték meg a meg je le nést. Az

ebé dért Kis Istvánnénak jár a di csé ret,
na gyon fi nom volt.

Hoz zá já ru lást kap tunk: Sza bó Já -
nos tól, Nagy Zsolt tól, Föl di Lászlónétól
és Nagy Gábornétól, aki az összes üdí -
tõt szpon zo rál ta.

Min den ki nek kö szön jük, aki va la -
mi lyen for má ban hoz zá já rult a vas -
utas nap meg tar tá sá hoz.

12-én, pén te ken a Zagy va par ti
Idõ sek Ott ho ná ban kö szön töt tük az
ott lé võ vas utas kol le gá kat. Sü te -
ményt és üdí tõt vit tünk, hogy õk is
ré sze sül je nek az ün ne pünk ben. Mi
ver se ket mond tunk, cse ré be õk ré gi
vas utas nó tá kat éne kel tek. 

Szom ba ton, Szol no kon volt a vas -
utas na pi ün nep ség a Tiszaligeti
stran don, ami ezen a na pon csak a
vas uta so ké volt. Mi is kap tunk 8 db
je gyet. Aki ott volt, az esõ el le né re jól
érez te ma gát, mert a mû sor ban Ko -
vács Ka ti éne kelt nagy örö münk re.

Au gusz tus ban ké szü lünk a Le csó
fesz ti vál ra, majd a szep tem be ri er dé -
lyi út ra. 

Fo ga dó órá in kat to vább ra is min -
den csü tör tö kön 9-10-ig tart juk.

A ve ze tõ ség ne vé ben:

Vas Imre
elnök

2019. augusztus 15

CIVIL FÓRUM

Kiránduló vasutasok
(Fotó: Vas Imre)

Kovács Kati énekelt a vasutasoknak
(Fotó: Vas Imre)

A jó ebédért Kis Istvánnénak
jár a köszönet

(Fotó: Vas Imre)
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„Ahol a Google véget ér, ott
kezdõdik az ADT.”

Több tízmillió oldal

Lát ta már az 1941-es ár víz újszászi ké pe it? So kan va -
gyunk, akik még nem. Ol va sott már cik ket Újszászról az
1800-as évek bõl? Még nem? Mind er re le he tõ sé ge nyí lik,
ha el jön az újszászi Vá ro si Könyv tár ba. Ter mé sze te sen
sok-sok más tar tal mat is bön gész het.

Könyv tá runk elõ fi ze tõ je lett az ARCANUM DIGI -
TÁLIS TUDOMÁNYTÁRNAK. Ez Ma gyar or szág leg na -
gyobb és fo lya ma to san bõ vü lõ di gi tá lis pe ri o di ka adat bá -
zi sa, amely a tel jes ség igé nyé vel te szi hoz zá fér he tõ vé
több száz ha zai tu do má nyos és szak fo lyó irat, va la mint
he ti- és na pi lap min den lap szá mát. A több mil lió ol da las
szö veg ál lo mány ban tör té nõ ke re sés, to váb bá a több száz
lap tar ta lom jegy zék ének bön gé szé se díj ta lan, a do ku -
men tu mok meg je le ní té sé hez elõ fi ze tés szük sé ges. Te hát
könyv tá runk ban hoz zá fér het nek a több tíz mil lió odalnyi
tar ta lom hoz.

Az ADT tar tal ma fo lya ma to san bõ vül. Az adat bá zis ban 
tu do má nyos és szak fo lyó irat ok, he ti- és na pi lap ok, va la -
mint le xi ko nok és te ma ti kus könyv gyûj te mé nyek leg ja va 
ér he tõ el. A do ku men tu mok min den sza va, ki fe je zé se,
sze mély- és hely ség ne vei könnyen, gyor san ku tat ha tók,
Ön nek már csak a for rá sok ér té ke lé sét, a kö vet kez te té sek
le vo ná sát kell el vé gez nie. 

Óri á si le he tõ ség ez min den ki nek, kü lö nö sen a kö zép is -
ko lás ok nak, egye te mis ták nak. Nagy se gít ség azok nak is,
akik to vább kép zés ben, át kép zés ben vesz nek részt. Va la -
mint azok nak, akik az ér dek lõ dé si kö rük nek meg fe le lõ te -
rü le ten szí ve sen bú vár kod nak.

Jöj jön! Ke res se fel könyv tá run kat a Dam ja nich út 2.
szám alatt és hasz nál ja az ADT-t!

Sz.B.A

Mackó medve
Ke rek er dõ, nin csen sar ka,
hi á ba ke res nél raj ta,
ben ne sé tál Mac kó med ve,
mé zet en ni vol na ked ve.

Öreg tölgy fa odú já ban
mé hek lak nak, több mint szá zan, 
be szél get nek dön gi csél ve,
mi kor oda ér a med ve.

Fél egy ki csit a bo zon tos,
szé pen kér jem, az a fon tos
Kí vá nok na gyon szép na pot!

Ki csi mac kó med ve va gyok.
Kap hat nék egy ke vés mé zet?
Meg hall ják ezt fönn a mé hek:

 Sze ren cse hogy szé pen szól tál,
ud va ri as, ked ves vol tál.
Meg nyi tot tuk a méz csa pot,
Tátsd ki a szád, már is ka pod

Na gyo kat nyel ki csi med ve,
a po cak ja már is tel ve.
Há lá ból a fi nom sá gért
el sza ladt egy kis vi rá gért.

Hát ra hagy ár kot-bok rot,
sze dett is egy jó nagy csok rot.
Meg örül tek mind a mé hek
Itt a vé ge a me sé nek.

Fábián Gizella

KULTÚRA – IRODALOM
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Új ve ze tõ a középiskolában
Ked ves Ol va só!

Árvai Alíz va gyok, a Szol no ki SZC Ró -
zsa Im re Kö zép is ko lá ja és Kol lé gi u ma
tag in téz mény új ve ze tõ je. Meg bí zá so -
mat 2019. jú li us 01-tõl kap tam a Szol no ki 
Szak kép zé si Cent rum ve ze tõ sé gé tõl.

Két év ti ze de te vé keny ke dem a pe -
da gó gus pá lyán, az újszászi kö zép is ko -
lá ba 2017. ta va szán ke rül tem, az óta itt
ta ní tok. Az elsõ perc tõl ma gá val ra ga -
dott az is ko la kel le mes, csa lá di as lég kö -
re. Mind kol lé gá im, mind a di á kok fe lõl
sze re tet tel jes, be fo ga dó kör nye zet várt.

A ve ze tõi posz tért ki írt pá lyá za ti el -
já rás so rán a kol lé gá im, a szü lõk, a di ák -
ön kor mány zat, va la mint a te le pü -
lés-ve ze tés tá mo ga tá sát él vez het tem. 
Ez úton is kö szö ne tet mon dok min den -
ki nek a se gít sé gért.

A fel adat fel eme lõ, de több kész sé get igé nyel. Az igaz ga tó nak ma nap -
ság egy sze mély ben kell len nie pe da gó gi ai, tanügyigazgatási szak em -
ber nek, hu mán erõ for rás-gaz dál ko dó nak és az in téz mény gaz da sá gi
ügye it ke ze lõ me ne dzser nek. Eb ben az is ko la ve ze tõ sé gét al ko tó igaz ga -
tó-he lyet te sek – Ko vács Nándorné és Dömök Ist ván – nagy se gít sé gem re
van nak. Ter mé sze te sen az in téz mény va la mennyi dol go zó já ra szá mít -
ha tok; min den ki a sa ját szak ér tel mét hoz zá té ve tá mo gat ja a mun ká mat,
il let ve a za var ta lan mû kö dést. Ha tá gabb kör nye ze tünk be te kin tünk, is -
ko lánk és a te le pü lés-ve ze tés együtt mû kö dé se min den kép pen ki eme -
len dõ. Do bo zi Ró bert pol gár mes ter na pok ban tett lá to ga tá sa so rán szó
esett múlt ról, je len rõl, jö võ rõl. Há lá val tar to zom ne ki, ami ért az is ko la
ter ve zett jö võ kép ének for má lá sá ban ön zet len se gít sé gé rõl biz to sí tott.

Je len leg a nyá ri fel újí tá sok és kar ban tar tás ok zaj la nak; több osz tály te -
rem fes té se, par ket ta re konst ruk ci ó ja tör té nik, hogy tan évkez dés re a
gye re kek esz té ti kus kör nye zet ben foly tat has sák ta nul má nya i kat. Az is -
ko la ud va rán a fu tó pá lya fel újí tá sa, va la mint egyéb ker té sze ti mun kák
fo lya ma to sak.

Is ko lánk a Szol no ki Szak kép zé si Cent rum tag in téz mé nye ként több
nyer tes pá lyá zat nak is ré sze se. En nek ke re té ben idén szá mos
IKT-eszköz ér ke zett hoz zánk; új szá mí tó gé pek, ta nu lói táb la gé pek,
prog ra moz ha tó LEGO-robotok se gít sé gé vel jut hat nak di ák ja ink a leg -
kor sze rûbb is me re tek hez. Ez zel is meg tá mo gat va az él mény ala pú ta nu -
lást, amely a tu dás meg szer zé sé nek leg ha té ko nyabb módja.

Mo dern és ké nyel mes új bú to rok se gí tik a kö zös ség for má ló dá sát az
is ko la kö zös te re i ben, al kal mat ad va a kul tu rált, jó han gu la tú tár sas
együtt lé tek nek. Könyv tá runk ide jét múlt bú tor za ta he lyett új polc rend -
szer rel és könyv ki adó asz tal lal gaz da go dott. A kö vet ke zõ tan év tõl a
könyv tá ri ál lo mány elekt ro ni kus ka ta lo gi zá lá sát ter ve zik kol lé gá im,
ami vel a köl csön zés fo lya ma ta is gör dü lé ke nyeb bé vá lik. Re mél jük,
hogy az ol va só vá vá lás fo lya ma tát ezek kel a vál to zá sok kal is elõ tud juk
se gí te ni ta nu ló ink életében.

Is ko lánk fõ kép zé si pro fil ja ha gyo má nyo san a köz le ke dé si ága zat. Eh -
hez ter mé sze te sen hû ek ma ra dunk, ám a pi a ci igé nyek vál to zá sai mi att
nyit nunk kell újabb te rü le tek fe lé is. Ezek rõl a kép zé sek rõl bõ veb ben az
is ko la hon lap já ról nap ra kész in for má ci ó hoz jut hat az oda lá to ga tó.

Be fe je zés ként hadd idéz zem fel egyik leg na gyobb úszónk sza va it, aki
e cikk meg írá sa elõtt a kvangdzsui vi lág baj nok sá gon 400 ve gye sen is
gyõ zött: „Nagy stáb hoz tar toz ni jó ér zés, ahol tud ja min den ki, mi a dol -
ga.” (H.K) 

Eb ben a gyõz tes csa pat mun ká ban bíz va kez di meg is ko lánk is a
2019/2020-as tan évet. 

Árvai Alíz
tagintézmény vezetõ

(Foly ta tás az 1. ol dal ról)

Nemzeti kulturális identitás,
hagyományõrzés tábor

Az EFOP-3.2.15 pá lyá zat nak kö szön he tõ en rög tön az
is ko la vé gén 20 el sõs gyer mek kel részt ve het tünk egy
ha gyo mány õr zõ tá bor ban, mely nek cí me: Gyer tek,
gyer tek ját sza ni…– gyer mek já té ka ink tánc elõ ké szí tõ
sze re pe.

Jó ha tás sal volt min den ki re, hogy ta nít vá nya ink kal a 
min den na pi, meg szo kott is ko lai ta nu lá si fo lya mat he -
lyett egy új faj ta, já té kos hely zet ben ta lál koz hat tunk.

A tá bor ap ró lé ko san és re me kül ki dol go zott te ma ti -
ká ja sze ren csé re ru gal ma san ala kít ha tó, test re szab ha tó 
volt, így lett ez a mi tá bo runk.

A hét fo lya mán ren ge te get éne kel tünk és mo zog -
tunk. De! Ki rán dul tunk, nép me sét dol goz tunk fel, bá -
bo kat ké szí tet tünk és bá boz tunk, tán col tunk, mon dó -
ká kat ta nul tunk és né pi já té kok kal is mer ked tünk meg.

Leg fõbb te vé keny sé günk a já ték volt, il let ve a já té -
kos fel adat hely ze tek be épí tett ta nu lás. Na gyon sok fé le
já ték kö zül vá lo gat hat tunk, és so kat mi ma gunk tet -
tünk hoz zá. Ked ven ce ink vol tak a moz gá sos drá ma já -
té kok, me lyek alatt nem csak jó kat ne vet tünk, ha nem új 
ba rát sá gok is szü let tek, vagy a ré gi ek meg erõ söd tek, hi -
szen a drá ma já té kok köz tu dot tan fej lesz tik a gyer me -
kek egész sze mé lyi sé gét. (En nek az el telt hét alatt
szemtanúi is lehettünk.) 

Az is ko lai kö zös sé gi szol gá la tos 3 se gí tõ fiú is re me -
kül szó ra ko zott a tõ lük jó val ki sebb gye re kek tár sa sá gá -
ban. A tá bor la kó kis el sõ sök sok szor ke res ték a tár sa sá -
gu kat, mert jó kat fo ciz tak, ját szot tak, vagy ép pen me -
sél tek ve lük együtt. 

A tá bor zá rá sa kor a gye re kek mond ták:
„Én azért érez tem jól ma gam: 
– mert cso port ban dol goz tunk.”
– mert itt volt a ba rá tom is.”
– mert so kat éne kel tünk és ját szot tunk”
„Ne kem a leg job ban az tet szett:
– hogy ki rán dul ni vol tunk.”
– hogy ug ró is ko lát játsz hat tam.”
– so kat ját szot tunk és rol le rez tünk.”

Violáné Pintér Andrea
táboroztató pedagógus

Közlekedés, KRESZ, 
Sport egészségre nevelés

Moz gal mas he tet zár tunk a Köz le ke dés, KRESZ,
Sport egész ség re ne ve lés tá bor ban. Min den nap új ki hí -
vás volt a gyer me kek szá má ra.

A hét so rán el lá to gat tunk vá ro sunk spor to lás ra al -
kal mas hely szí ne i re.

Vál to za tos, iz gal mas já té ko kat is mer het tek meg ta -
nu ló ink. Min den nap ven dég volt ná lunk a jó kedv, a
ka ca gás. Fel ele ve ní tet tünk egy ré gi né pi já té kot, a mé -
tá zást is. Ke rék pár tú ránk so rán bõ ví tet tük KRESZ is -
me re te in ket. Szer dán Kar cag ra utaz tunk, ahol a lomb -
ko ro na sé tány fe lejt he tet len élményt nyújtott.

Fer ge te ges zsúr ral zár tuk a he tet, fel idéz ve a hét em -
lé ke it.

Nem csak a gye re kek, mi pe da gó gu sok is jól érez tük
ma gun kat. Re mek zá rá sa volt ez a tan év nek.

ISKOLA



Gye rek száj:
– Jó volt itt len ni, mert so kat ját szot -

tunk, jó kö zös ség ben vol tunk. (Né meth
Pan na, 4.a)

– Az volt a jó a tá bor ban, hogy sok új
já té kot ta nul hat tunk meg. (Pap-Va len tin
Ni ko lett 4.a)

– Azért sze ret tem itt len ni, mert edzet -
tebb let tem, és sok új já té kot ta nul tam.
Kö szö nöm a ta ní tó né nik nek, hogy ilyen
so kat fá ra doz tak ér tünk. (Var ga Fló ra 4.a)

– Azért érez tem jól ma gam, mert so kat
mé táz tunk és so kat spor tol tunk. (Zentay
Csen ge 4.a)

Darókné Nagy Zsuzsanna
táboroztató pedagógus

Életvezetés,
családi életre nevelés,

közösségi szerepvállalás

A nyá ri va ká ció el sõ he té ben 22 fel sõs
ta nu ló vett részt az EFOP-3.2.15 -VEKOP -
-17 pá lyá zat ke re té ben szer ve zett Élet ve -
ze tés, csa lá di élet re ne ve lés, kö zös sé gi sze rep -
vál la lás te ma ti ká jú nap kö zis tá bo rá ban.

Az öt na pos tá bor al cí me a „Já ték szi -
get” ne vet vi sel te, s en nek meg fe le lõ en az 
ötö di kes és ha to di kos lá nyok kal együtt
töl tött tá bo ri na po kat is a vál to za tos, iz -
gal mas já té kok jel le mez ték. 

Nagy hang súlyt fek tet tünk az ön - és
társ is me ret fej lesz té sé re, az alap ve tõ em -
be ri ér té kek ki eme lé sé re, a kö zös ség ben
be töl tött sze re pek fon tos sá gá nak tisz tá -
zá sá ra. Egyé ni- és pá ros gya kor la tok, csa -
pat já ték ok és ma nu á lis te vé keny sé gek
vál to gat ták egy mást, va la mint egyik nap
ki rán du lást tet tünk a „Nagy kun ság
fõvárosába”, Karcagra.

Igye kez tünk min den egyes na pot
olyan tar ta lom mal meg töl te ni, ami ma ra -
dan dó em lé ket hagy a gye re kek ben, s a
részt ve võ ta nu lók ön kén te len meg jegy -
zé sei az ta nú sít ják, hogy a fá ra do zá sunk
nem volt hi á ba va ló. Íme, né hány gon do -
lat tõ lük:

„Nem szá mí tot tam rá, hogy ilyen jó lesz.” (Haj dú Fan ni 6.a)
„Vá rom már a hol na pot.” (Kirilla Aman da 5.a)
„Ha jö võ re lesz ilyen tá bor, biz tos, hogy jö vök.” (Mé szá ros Vik tó ria 5.b)

Földi Krisztina
táboroztató pedagógus

Közlekedés, KRESZ, Sport és Egészségre nevelés tábor, avagy
Kalandra Fel!- Napközis közösségi alkalom

Jú ni us 3. he té ben, köz vet le nül az is ko la be fe je zé se után 20 fõ 2. osz tá lyos ta nu ló ve -
he tett részt EFOP- 3.2.15.-VEKOP-17 pro jekt ál tal szer ve zett tá bor ban. A gye re kek a hét 
alatt el sõ se gély nyúj tás sal, a bal eset meg elõ zés alap ja i val, köz le ke dé si is me re tek kel
gaz da god tak. A ki moz du lós na pon Kar cag ra lá to gat tunk múlt idé zõ be. A tá bor utol só
két nap já ban a sport volt a köz pon ti prog ram. Ko sár lab da be mu ta tó és kö zös já ték, cél -
ba rú gó ver seny és „furi olim pia”tet te szí ne seb bé a na pot. A tá bort egy kö zös ün ne pé -
lyes uzson ná val zár tuk, ame lyen az egész hé ten át ta nult tá bor tán cot is bemutatták a
gyerekek a meghívott vendégeknek.

Gye re kek a tá bor ról:  „Fur csa, hogy itt va gyok az is ko lá ban, és még is jól ér zem ma -
gam.” (Hor váth Gab ri el la 2.a)

 „Az iga zi ko sár lab dá zók kal sok kal  jobb volt a já ték..” (Mérész Mi lán 2.a)

Pege Marianna
táboroztató pedagógus
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KRESZ tábor

Játék az iskolaudvaron Rolleren és kerékpáron
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Nemzeti kulturális identitás,
hagyományõrzés tábor 

A ha gyo mány õr zõ tá bor ban a nép me -
sé ken ke resz tül meg is mer het tük az õs ho -
nos ál la to kat, Ma gyar or szág táj egy sé ge it.
Só-liszt gyur má ból ál la tok kon túr ja it vág -
tuk ki és ter mé nyek kel dí szí tet tük.

Vá ro sunk népi dí szí tõ mû vé szei se gít -
sé gé vel szõt tünk, fon tunk, csu héz tunk,
gyön gyöz tünk. Kar ca gon régi fa ze kas
edé nye ket, szél mal mot cso dál tunk meg.
A lomb ko ro na sé tány kü lön le ges volt. Ál -
la tos könyv jel zõt ké szí tet tünk, vé gül a
he tet egy na gyon szép ki ál lí tás sal zár tuk.
Mun kás, já té kos he tet töltöttünk el. 

És hogy mit gon dol nak er rõl a gye re -
kek:

„Ne kem az tet szett a leg job ban ezen a
hé ten, hogy el men tünk sok hely re, kap -
tunk aján dé ko kat és so kat ját szot tunk.”
(Csá bi Lu ca 2.b)

„Ne kem az volt a leg jobb, hogy ta nul -
tunk az õs ho nos ál la tok ról.” (Silye He lé -
na 2.b)

„Ne kem az tet szett a leg job ban, hogy
vol tunk ki rán dul ni, és hogy a ba rá ta im -
mal le het tem.” (Debrei Ale xand ra 2.a)

Bartáné Mucza Tünde
táboroztató pedagógus

Digitális világ, tudatos
médiahasználat tábor

A di gi tá lis tá bor ban 4. és 6. év fo lya mos
ta nu lók vet tek részt és ta nul tak na gyon
ér de kes dol go kat a prog ra mo zás ról, ro bo -
ti ká ról. A hét fo lya mán ki rán du lá son vet -
tek részt a ta nu lók a kecs ke mé ti Mer ce des 
gyár ban. Az õ vé le mé nyük a tá bor ról a
kö vet ke zõ volt:

„Ne kem na gyon tet szett a tá bor. A leg -
job ban a Mer cé desz gyár tet szett. De tet -
szett a prog ra mo zás is. Jó, hogy meg ta -
nul tam irá nyí ta ni a ro bo tot. Fi nom volt a
reg ge li, tí zó rai az ebéd és az uzson na is.
Re mé lem, hogy lesz még ilyen tá bor.”

(Szûcs-Kota Do rottya 6.a)
„Ne kem na gyon tet szett az, hogy

prog ra moz tunk, és hogy ne künk kel lett
ké szí te ni az aka dály pá lyát. A vadaspark
is na gyon tet szett. Ér de mes volt el jön ni,
mert pl. ta nul va ját szot tunk. Kö szö nöm
szé pen ezt a he tet Ági ka né ni nek és Kálló
ta nár úr nak.” (Nagy Leila 4.b)

„A tá bor ban na gyon sok ta pasz ta la tot
gyûj töt tem. A ki rán du lás so rán a Merci
gyá rat is meg lá to gat tuk, ahol is me re tet
sze rez tünk az au tók ról. Meg ta nul tuk tu -
da to san hasz nál ni az internet vi lá gát, a
prog ra mo zást is el sa já tí tot tuk. Nagy sze -
rû volt.” (Rab Hé di Lizett 6.a)

„Bár az ele jén ar ra szá mí tot tam, hogy
unal mas lesz, de már a tá bor ele jén rá jöt -
tem, hogy kel le me sen fo gok csa lód ni.
Emel lett na gyon tet szett a ked di ki rán du -

lás és a ro bo tok irá nyí tá sa. Lé nye gé ben az 
egész hé ten jól érez tem ma gam.” (Novák
Ve ro ni ka 6.b)

Cserkeszõlõ, bentlakásos
tábor

A cserkeszõlõi ha gyo mány õr zõ tá bor a
hon fog la lás és a Cso da szar vas le gen dá ja
kö ré szer ve zõ dött prog ram ja i ban, te vé -
keny sé ge i ben egy aránt, mely at tól vált
iga zán au ten ti kus sá, hogy a részt ve võk a
cserkeszõlõi jur ta tá bor ban lak tak, mint
egy ko ron a hon fog la ló õseink.

Ren ge teg vál to za tos és kü lön le ges
prog ram tet te em lé ke ze tes sé a he tet, a tá -
bor tûz tõl a cí mer ké szí té sen át a ko sár fo -
ná sig vagy a mé zes ka lács sü té sig. A ká ni -
ku la for ró sá gát a szom szé dos stran don
eny hí tet tük nap já ban több ször is. A ki -
moz du lós na pon az Al föld leg szebb he -
lyé re lá to gat tunk el, Ópusztaszerre, a
Tör té ne ti Em lék park ba, ahol a
Feszty-körkép mo nu men tá lis al ko tá sa ej -
tet te ámu lat ba a gye re ke ket. Ezen a na -
pon ugyan itt el lá to gat tunk a 3D-s mo zi -
ba, és egy in te rak tív lo vas be mu ta tó ra is
sor ke rült. A napi el lá tást egy sza tócs bolt
kí ná la ta biz to sí tot ta a Skan zen ben,
amelybõl a nyár legforróbb napján nem
hiányozhatott a jégkrém sem.

 A zá ró ve tél ke dõ után sza lon na sü tés -
sel zár tuk be a – gyer me kek el mon dá sa
sze rint – fe lejt he tet len re si ke rült tá bort.

Utasi Katalin
táboroztató pedagógus

A tá bo ro zá sok ról szóló cik keket
össze ál lí tot ta:

Makainé Zérczi Zsuzsanna
intézményvezetõ helyettes

EFOP-3.3.6-17 „ég
és föld között” 

ter mé szet tu do má nyos él mény pe da gó gi -
ai prog ram kí ná lat és ter mé szet tu do má -
nyos él mény köz pont fej lesz tés

A Tu do má nyos Is me ret ter jesz tõ Tár su -
lat 299,9 mil lió fo rint eu ró pai uni ós tá mo -
ga tás se gít sé gé vel Szol nok vá ro sá ban ter -
mé szet tu do má nyos él mény köz pon tot
ho zott lét re. A ter mé szet tu do má nyi, ma -
te ma ti kai, mû sza ki szak te rü le tek von ze -
re jé nek nö ve lé se ér de ké ben el sõd le ge sen 
a tér ség 20 köz ne ve lé si in téz mé nyé vel,
köz tük az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko lá val mû kö dik együtt a mi -
nél fi a ta labb kor osz tály ter mé szet tu do -
má nyi diszciplinák fe lé va ló ori en tá lá sa
ér de ké ben.

Az él mény köz pont ban a fen ti cé lok ér -
de ké ben töb bek kö zött kor sze rû csil la gá -
sza ti ob szer va tó ri um (táv csö vek kel, nap -
táv csõ vel), ké mi ai la bo ra tó ri um, szi mu lá -
to rok, va la mint in te rak tív esz kö zök kel
fel sze relt be mu ta tó ter mek ke rül nek ki -
ala kí tás ra. A pro jekt ke re té ben a kü lön bö -
zõ fog lal ko zá si for mák ban meg va ló sí tan -
dó több mint 30 féle prog ram elem fel öle li
a fi zi ka, a csil la gá szat, a föld rajz, a ké mia,
a kör nye zet vé de lem, va la mint a bi o ló gia
tu do mány ága kat. Ily mó don az élmény -
központ egy komp lex természettudomá -
nyos mû hely nek te kint he tõ.

A meg va ló sí tan dó prog ram ele mek
rész ben az egyes tu do mány te rü le te ken
be lül nyúj ta nak is me re te ket, rész ben a
tu do mány te rü le tek kö zött pró bál nak
kap cso ló dá si pon to kat ta lál ni.
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A ki dol go zás ra ke rült prog ra mok hoz -
zá já rul nak a ter mé szet tu do má nyos tár -
gyak nép sze rû sí té sé hez, az in for má lis és
nem for má lis ta nu lá si le he tõ sé gek bõ ví té -
sé hez, a kor sze rû kí sér le ti és él mény sze rû 
ok ta tás el ter jesz té sé hez. Eze ken ke resz tül 
ma gas szín vo na lon nép sze rû sít he tõ ek a
ter mé szet tu do má nyos és mû sza ki pá lyák
is.

Az idei tan év de cem be ré ben ver se -
nyek, ve tél ke dõk zaj lot tak ma te ma ti ká ból 
min den év fo lya mon, va la mint 7. és 8. év -
fo lyam okon ké mia, bi o ló gia, föld rajz és fi -
zi ka tár gyak ból. Öko ló gi ai meg fi gye lé si
prog ra munk nagy nép sze rû ség nek ör -
ven dett ne gye dik tõl nyol ca dik év fo lya -
mig egy aránt. A csil la gá sza ti fog lal ko zás -
so ro zat ra Szol no kon, a Csil lag vizs gá ló -
ban ke rült sor.

 Ér de kes, új sze rû pro jekt, ren ge teg
hasz no sít ha tó tu dás elem mel, ezt je len tet -
te szá munk ra ez a pá lyá zat az idei tan év -
ben. 

A pro jekt idõ tar ta ma: 2017. no vem ber
1 – 2020. ok tó ber 31.

A pro jekt a Szé che nyi 2020 prog ram
ke re té ben va ló sul meg.

Utasi Katalin
intézményvezetõ-helyettes

Csillagászat és
robotika tábor a
szolnoki TIT-nél

2019. jú ni us 24-28-ig in téz mé nyünk 20
har ma dik év fo lya mos kis di ák já nak pá rat -
lan le he tõ sé ge nyílt ar ra, hogy részt ve -

gye nek egy csil la gá szat és ro bo ti ka té ma kö ré vel fog lal ko zó nap kö zis tá bor ban. A
hely színt és a fog lal ko zá so kat a Szol no ki TIT biz to sí tot ta a hu szon négy eme le tes to -
rony ház te te jén.

Ha tal mas él mény volt a gye re kek nek és ne künk, pe da gó gu sok nak is, hogy a ren -
ge teg hasz nos és új in for má ci ó kat elsõ kéz bõl csil la gá szok tól, geo ló gu sok tól és re pü -
lés tech ni kai-, kör nye zet vé del mi mér nö kök tõl kap hat tuk meg. Cso dá lat tal hall gat tuk
min den sza vu kat. 

Dél elõtt je in ket a csil la gá szat vég te len ér de kes sé gei, szép sé gei kö zött tölt het tük.
Spe ci á lis táv csõ se gít sé gé vel meg fi gyel het tük a Na pot is. A dél utá ni fog lal ko zá so kon
meg is mer ked tünk a Lego Boost-okkal, a ro bo ti ka vi lá gá val. A gye re kek cso por tok ban 
épí tet ték, majd prog ra moz ták be egy sze rû fel ada tok el vég zé sé re sa ját ro bot ja i kat.

A hét so rán két al ka lom mal is ki moz dul tunk kül sõ hely szí nek re. El lá to gat tunk
Süly sáp ra a he lyi csil lag vizs gá ló ba, és a he ti prog ra mok mél tó zá rá sa ként a szol no ki
Reptár adott he lyet az egész na pos él mény tú rá nak.

A gye re kek és kol lé gá im ne vé ben kö szön jük-e nagy sze rû és fe lejt he tet len le he tõ -
sé get!

Si mon Ágnes
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A 24 emeletes tetején

A Reptárban

Lénárt Liza, Gintl Zoé és Vámos Lilla
elõtt egy robot
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Strandovi

Jú li us 1-12-ig az idén is meg szer -
vez tük óvo dá sa ink ré szé re Jász -
boldogházán a ked velt strand ovit!

35 gyer mek kel in dul tunk jú li us
1-jén a vas út ál lo más ról. Nagy iz ga -
lom mal ké szül tek a gyer me kek és a
kí sé rõ fel nõt tek.

Az el sõ hé ten ká ni ku lá ban volt ré -
szünk, míg a má so dik hét hû vös reg -
ge lek kel in dult, de a ked vün ket nem
tud ta el ven ni, hi szen min den nap
jobb ra for dult az idõ, így für dõ zés ben 
nem volt hi ány.

A pan cso lás mel lett min den nap
volt sza bad idõs prog ram, de a víz ben
is já té kos te vé keny sé gek ben ve het -
tek részt a gyer me kek.

Na gyon sok fi nom ság ban volt ré -
szük, amit kü lön kö szö nünk a szü -
lõk nek.

A má so dik hét re a lét szá munk már 
kis sé le csök kent, és a stran do lás után
a vas út ál lo má sig a sé ta is hosszabb
idõt vett igény be, hi szen már a gyer -
me kek és a kí sé rõk is igen fá rad tak
vol tak, de a ked vünk az meg ma radt!

Meg lá to ga tott ben nün ket, Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter, aki jég kré met
ho zott a gyer me kek nek. Kö szön jük!

Na gyon jól érez tük ma gun kat, és
bí zunk ben ne, hogy jö võ re is mét meg 
tud juk szer vez ni ezt az él mé nyek ben 
te li nyá ri prog ra mot.

Kö szö nöm a kol lé gák mun ká ját:
Alföldiné Hende Már ta, Szeremeta
Gáborné, Kocza Antalné, Csibrány An ge -
li ka, Konkáné Pozsgai Tí mea, Szilvási
Monika, Far kas Kálmánné, Viszkok Eri -
ka!

Kö szön jük a sok fi nom sá got a szü -
lõk nek, tá mo ga tó ink nak: Do bo zi Ró -
bert, Mol nár Ti bor, Zöleiné Ibo lya és
mun ka tár sai, Szuh Il di kó, Kalóné Buj -
do só Edi na, Faj ká né Fridrik Ju dit, Nagy
Jánosné Ma ri ka, Gintlné Nagy Me lin da,
Pauer Tí mea, Pap Ani kó Éva, Ju hász Bet -
ti

Kel le mes nya rat és sok pi he nést kí -
vá nunk min den ki nek!

Molnárné Hegedûs Krisztina
intézményvezetõ

��

FERENC PÁPA
CSÍKSOMLYÓI

BESZÉDE

Kis hí ján el fe lej tet tem, hogy múlt ha vi
cik kem ben meg ígér tem, hogy eb ben a
cik kem ben köz zé te szem Fe renc pá pa
csíksomlyói be szé dét. Most hát igyek -
szem tel je sí te ni ígé re te met:  

Aki koc káz tat, an nak az Úr nem okoz
csa ló dást!

2019. jú ni us 1. szom bat Fe renc pá pa
ro má ni ai apos to li lá to ga tá sa má so dik
nap ján, jú ni us 1-jén a ma gyar ság egyik
leg fon to sabb Má ria-kegy he lyé re, Csík -
som lyóra ér ke zett, ahol a ha gyo má nyos
pün kösd szom ba ti bú csúk hely szí nén, a
Kis- és Nagysomlyó-hegyek kö zöt ti nye -
reg ben ta lál ha tó Hármashalom -oltárnál
mu ta tott be szent mi sét. A Szent atya be -
szé dé ben a za rán dok lás át ala kí tó, egy más 
test vé re i vé va rá zso ló tit ká ról el mél ke -
dett. A homíliát, ma gyar ra for dít va, az
aláb bi ak ban tel jes egé szé ben kö zöl jük.
„Is ten irán ti öröm mel és há lá val va gyok
ma itt, ezen a tör té nel mi ér té kek ben és
hit ben gaz dag, ked ves Má ria-kegy he -
lyen, aho vá gyer mek ként jö vünk, hogy
ta lál koz zunk égi Édes anyánk kal és hogy
egy más ban va ló di test vé rek re lel jünk. Az
Egy ház vol ta kép pen tá bo ri kór ház hoz
ha son lít. En nek mint egy „szent sé gi” he -
lyei, a kegy he lyek, a hí võ nép em lé ke ze -
tét õr zik. Ez a nép a szen ve dé sek kö ze -
pet te sem fá rad el ke res ni az élet vi zé nek
a for rá sát, ahol a re mény új erõ re kap hat.

A kegy he lyek az ün nep és az ün nep lés, a
könnyek és az es dek lé sek he lyei. Édes -
anyánk lá bá hoz já ru lunk, szin te sza vak
nél kül, hogy így az õ sze mé vel lát has suk
ma gun kat, és hogy te kin te té vel el ve zes -
sen Ah hoz, aki az Út, az Igaz ság és az Élet
(Jn 14,6).  Ezt azon ban nem akár ho gyan
tesszük: za rán do kok va gyunk. Ti min den 
év ben, pün kösd szom bat ján el za rán do -
kol tok ide, hogy ele get te gye tek õse i tek
fo ga dal má nak, meg erõ söd je tek az Is ten -
be ve tett hit ben és a Szûz anya irán ti áhí -
tat ban, akit ez a fá ból ké szült cso dá la tos
szo bor je le nít meg. A test vé ri ség je le,
hogy ezen a za rán dok la ton más fe le ke ze -
tek hí vei is részt vesz nek. Az idei za rán -
dok lat Er dély örök sé ge, azon ban egyút tal 
tisz te let ben tart ja a ro mán és a ma gyar
val lá si szo ká so kat is. Ezen a za rán dok la -
ton más fe le ke ze tek hí vei is részt vesz -
nek, és ez a pár be széd, az egy ség és a test -
vé ri ség je le. Ugyan ak kor fel hí vás az élet -
té vált hit és a re ménnyé lett élet bi zo -
nyos sá gá nak hely re ál lí tá sá ra. Za rán do -
kol ni azt je len ti, hogy mint nép ha za té -
rünk. Egy nép, amely nek gaz dag sá ga a
szám ta lan arc, kul tú ra, nyelv és ha gyo -
mány; Is ten hí võ szent Né pe, amely Má -
ri á val együtt za rán do kol az Úr ir gal mát
éne kel ve. Ha a ga li le ai Kánában Má ria
köz ben járt Jé zus nál, hogy meg te gye el sõ
cso dá ját, ak kor min den kegy he lyen õ vir -
raszt és õ jár köz ben. Nem csak Szent Fi á -
nál, ha nem mind annyi unk nál, hogy ne
hagy juk, hogy azok a han gok és azok a
se bek, ame lyek az el kü lö nü lést és a meg -
osz tott sá got táp lál ják, meg fossza nak
min ket a test vé ri ség ér zé sé tõl. Nem sza -
bad el fe led nünk vagy ta gad nunk a múlt
össze tett és szo mo rú ese mé nye it, azon -
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ban ezek nem je lent het nek aka dályt vagy 

ürü gyet, hogy meg gá tol ják a vá gyott test -

vé ri együtt élést.

Za rán do kol ni nem más, mint érez ni a

meg hí vást és a kész te tést, hogy jár junk

együtt az úton, kér ve az Úr tól a ke gyel -

met, hogy a ré gi és a mos ta ni sé rel me in -

ket és bi zal mat lan sá ga in kat vál toz tas sa új 

le he tõ sé gek ké a kö zös ség ér de ké ben. Azt

je len ti: el sza kad ni a bi zo nyos sá ga ink tól

és a ké nyel münk tõl, egy új föl di élet nek a

ke re sé sé ben, ame lyet az Úr ne künk akar

aján dé koz ni. A za rán dok lat ki hí vás, hogy 

fel fe dez zük és to vább ad juk az együtt élés

lel kü le tét, és ne fél jünk a köl csö nös érint -

ke zés tõl, ta lál ko zás tól és se gít ség nyúj tás -

tól. Za rán do kol ni azt je len ti, hogy be le ke -

rü lünk ab ba a kis sé ka o ti kus ten ger ár ba,

amely a test vé ri ség iga zi meg ta pasz ta lá -

sá vá vál hat. Így, egy min den hely zet ben

szo li dá ris ka ra ván ná vá lunk a jö võ épí té -

sé nek ér de ké ben (vö. Evangelii ga u di um

apos to li buz dí tás, 87). Za rán dok la tunk

so rán ne azt ku tas suk, hogy mi le he tett

vol na (és nem lett), ha nem in kább azt,

ami ránk vár és nem odáz hat juk el. Za -

rán do kol ni annyit je lent, hogy hi szünk

az Úr ban, aki hoz zánk jön és kö zöt tünk

van, elõ moz dít va és ösz tö nöz ve a szo li -

da ri tást, a test vé ri sé get, a jó utá ni vá gyat,

az igaz sá got és az igaz sá gos sá got (vö. uo.,

71). Je len ti a küz de lem re va ló el kö te le zõ -

dést is, hogy azok, akik teg nap le ma rad -

tak, a hol nap fõ sze rep lõi le hes se nek, vi -

szont a ma fõ sze rep lõi hol nap se ma rad -

ja nak hát ra. Ez pe dig a jö võ szá la i nak

kéz mû ves össze fo ná sát te szi szük sé ges -

sé. Íme, ezért va gyunk itt, hogy kö zö sen

mond juk: Édes anyánk, ta níts meg min -

ket összevarrni a jövõt.

Ez a za rán dok lat te kin te tün ket Má ri á -

ra és az Is ten ál ta li ki vá lasz tott ság tit ká ra

irá nyít ja. Má ria, ez a Ná zá ret bõl, Galilea

egyik kis te le pü lé sé rõl, a Ró mai Bi ro da -

lom és Iz ra el pe ri fé ri á já ról szár ma zó lány

igen jé vel ké pes volt el in dí ta ni a gyön géd -

ség for ra dal mát (vö. uo., 88). Az Is ten ál ta -

li ki vá lasz tott ság tit ka ez, amely te kin te tét 

a gyen ge fe lé for dít ja, hogy össze za var ja

az erõ se ket, és ar ra ösz tö nöz, bá to rít min -

ket, hogy mi is hoz zá ha son ló an mond juk 

ki az ige nün ket, hogy vé gig jár juk a ki en -

gesz te lõ dés ösvényeit.

Aki koc káz tat, an nak az Úr nem okoz

csa ló dást. Jár junk az úton, jár junk együtt

az úton, és en ged jük, hogy az Evan gé li -

um le gyen az a ko vász, amely ké pes át -

hat ni min dent és ké pes meg aján dé koz ni

né pe in ket az üd vös ség örö mé vel.

For rás: Romkat.ro  Ma gyar Ku rír  

Miklós János
plébános

Zarándoklat
Csíksomlyóra

A 2019. jú ni us 01-jei pá pa lá to ga tás ra za -
rán dok utat szer ve zett az Újszászi Ró mai
Ka to li kus plé bá nia a Caritász cso port tal
együtt. A za rán dok lat fõ véd nö ke Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter volt, aki mér he tet len se -
gít sé get nyúj tott az uta zás le bo nyo lí tá sá -
ban, a szál lás meg szer ve zé sé ben
Csikcsícsón, Újszász vá ros test vér te le pü lé -
sén. Az ot ta ni ön kor mány zat ven dég há zá -
ban kap tunk le he tõ sé get az el szál lá so lás ra.

Má jus 30-án reg gel 5:00 órá tól gyü le ke -
zett 28 fõs cso por tunk, majd in du lás elõtt a 
temp lom ban Já nos atya meg ál dot ta a za -
rán dok úton részt ve võ ket, va la mint azt a
zász lót is, me lyet Do bo zi Ró bert pol gár -
mes ter ké szít te tett a pá pa lá to ga tás al kal -
má ra.

Cso dá la tos er dé lyi tá ja kon ha lad va, ki -
sebb meg ál lók kal, kö zel 12 órás út után ér -
kez tünk meg Csíkcsicsóra, ahol ba rát sá gos 
fo gad ta tás ban volt ré szünk.

Más nap a kör nye zõ te le pü lé sek ne ve ze -
tes sé ge it lá to gat tuk meg, majd el utaz tunk
az ezer éves ha tár hoz (a tör té nel mi ma gyar
or szág ha tár). A bát rab bak kö zel rõl is meg -
te kin tet ték a Rá kó czi vár ma rad vá nya it, a
fel újí tott vas úti õr há zat, mely ben vas út tör -
té ne ti ki ál lí tás lát ha tó (A Ma gyar Ki rá lyi Ál -
lam vas utak 30-as szá mú õr há za fo ga lom a
ma gyar tör té ne lem ben. Ez volt a leg ke le -
tibb ilyen épü let az egy ko ri ma gyar-ro mán
ha tá ron), a gyimesbükki ká pol nát.

Har mad nap igen bo rús, esõs idõ re éb -
red tünk, de in dul ni kel lett Csíksomlyóra,
Fe renc pá pa sza bad té ri szent mi sé jé re.
Csíksomlyó ha tá rá ban a busz le par ko lá sa
után tel jes erõ vel zu ho gott az esõ. Mi re az
esõ ka bá tot ma gunk ra ci bál tuk, már fé lig el 
is áz tunk. Így in dul tunk a dû lõ úton, sár -
ban, zu ho gó esõ ben a csíksomlyói kegy -
temp lom irá nyá ba. Óri á si em ber tö meg
me ne telt bé ké sen, éne kel ve elõt tünk is és
utá nunk is zász lók kal, lo bo gók kal, me lyek 

ter mé sze te sen át vi ze sed tek, és sú lyuk
több szö rö sét nyom ták (a zász ló vi võk nagy 
örö mé re). Több ki lo mé te res gya log lás
után a kegy temp lom hoz ér ve meg be szél -
tük, hogy a moz gá suk ban kor lá to zot tak a
kegy temp lom ban ma rad nak, míg a töb bi -
ek ne ki vág nak a még min dig sza ka dó esõ -
ben a hegy ol dal nak, a som lyói nye reg el -
éré sé re a Hármashalom-oltárhoz. A Sza -
bad té ri mi sén a rész vé tel re giszt rá ci ó hoz
volt köt ve, de a fo lya ma to san sza ka dó esõ
mi att a hely fog la lást nem sza bá lyoz ták,
így a leg ked ve zõbb he lyet si ke rült el fog -
lal ni a Hármashalom-oltárral szem ben.
Imád koz va, éne kel ve, áhí tat tal vár ta a tö -
meg Fe renc pá pa ér ke zé sét. Cso dá la tos él -
mény ben volt ré szünk: a pá pa ér ke zé sé vel 
ki tisz tult az ég bolt, fel szállt a köd és a pá ra, 
el állt az esõ, és gyö nyö rû nap sü tés ke re ke -
dett a mi se kez de té re. Együtt imád koz va,
éne kel ve, ha tal mas ki ve tí tõ kön ke resz tül
is kö vet het ték a szer tar tást vé gig, ugyan -
úgy, mint azok, akik a temp lom ban ma -
rad tak. A pá pai ál dás, a him nu szok el -
ének lé se után el in dul tunk a busz hoz. Út -
köz ben óri á si öröm ért ben nün ket, mert a
szent atya el vo nu lá sát egé szen kö zel rõl
lát hat tuk, ahon nan szí vé lye sen in te ge tett
csa pa tunk nak. Igaz, hogy át áz va, csap zot -
tan, fá rad tan, de egy élet re szó ló él -
ménnyel gaz da god va tér tünk vissza szál -
lás he lyünk re.

Ha za in du lá sunk dél elõtt jén Farkas -
lakán, a temp lom-kert ben Ta má si Áron
sír já nál tisz te leg tünk, majd Mik lós Já nos
atya és a he lyi plé bá nos kö zös szent mi sé -
jén vet tünk részt. Farkaslakán vá sár lás sal
is töl töt tünk idõt, majd fá jó szív vel el in -
dul tunk ha za fe lé, ma gunk mö gött hagy va 
a szép sé ges er dé lyi tá jat.

Há lá san kö szön jük Mik lós Já nos atyá -
nak és Do bo zi Ró bert pol gár mes ter nek ezt 
a le he tõ sé get, hogy részt ve het tünk ezen
az él mé nyek ben gaz dag za rán dok úton.

Battányi Józsefné
a Caritasz csoport vezetõje
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Lábtoll-labda

6. Kárpát-medence Kupa

Újszász, 2019. jú li us 2-3.
Jú li us 2-án és 3-án nyolc évi szü net

után újra Láb toll-lab da Kár pát-me den ce
Ku pát ren dez tek Újszászon.  A Nem ze ti
Együtt mû kö dé si Alap hoz kö zö sen pá lyá -
zott a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség és
a Kisgéresi Szö vet ke ze ti Sport egye sü let
(Szlo vá kia), amely Feke Gá bor királyhel -
meci test ne ve lõ ta nárt de le gál ta a Kár -
pát-me den cei fi a ta lok kul tu rá lis és sport -
ta lál ko zó ja szer ve zõ bi zott sá gá ba, amely -
nek a láb toll-lab dá zás is ré sze volt.

A ta lál ko zón a Fel vi dék kép vi se le té -
ben Feke Gá bor ve ze té sé vel nyolc 13-15
éves királyhelmeci fi a tal vett részt. Kár -
pát al já ról, Sárosoroszibõl he ten ér kez tek.
A ha tá ron be lü li e ket Cserszegtomajról
nyol can, Pusz ta szer rõl öten, Újszászról
pe dig ti zen né gyen kép vi sel ték. 

Fe hér Já nos ügy ve ze tõ el nök és Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter meg nyi tó ja után a
csa pa tok az úgy ne ve zett Eu ró pa Ku pa
rend szer ben – mind a hét ver seny szám -
ban ját szot tak – mér kõz tek. Szo ros dön -
tõ ben – a fiú ver seny szá mo kat az
újszásziak, a le ány ver seny szá mo kat a
cserszegtomajiak nyer ték – az utol só ver -
seny szám, a ve gyes pá ros dön tött az
újszásziak ja vá ra. A ha tá ron tú li ak rang -
adó ját 4-3-ra a királyhelmeciek nyer ték

Ered mé nyek: 

Újszász – Királyhelmec 7-0
Cserszegtomaj – Pusz ta szer 5-1
Cserszegtomaj – Királyhelmec 7-0
Újszász –Sárosoroszi 7-0
Cserszegtomaj – Sárosoroszi 7-0
Pusz ta szer –Királyhelmec 5-2
Pusz ta szer – Sárosoroszi 5-2
Újszász – Cserszegtomaj 4-3

Újszász – Pusz ta szer 4-3
Királyhelmec – Sárosoroszi 4-3

Dön tõ: 
 Újszászi VVSE – Cserszegtomaji SK

4-3

Fiú csa pat
Jó nás Kár oly Krisz ti án, Kö kény Mar tin,

Kul csár Za lán, Rab Ale xan der, Se bõk Ro land,
Varga-Nagy Bá lint – Far kas Ben ce, Ko vács
Krisztofer, Ro mán Sán dor, Vö rös Dominik
15-8, 15-13

Le ány csa pat 
Breszkó Kla u dia, Breszkó Vik tó ria, Suki

Bi an ka – Berezvai Bar ba ra, Gumhert No é mi,
Pál Di á na 5-15, 16-14, 6-15

Fiú pá ros
Se bõk Ro land, Varga-Nagy Bá lint – Far kas 

Ben ce, Vö rös Dominik 15-12, 15-10

Keány pá ros 
Breszkó Kla u dia, Suki Bi an ka – Gumhert

No é mi, Pál Di á na 9-15, 5-15

Fiú egyé ni 
Rab Ale xan der – Ro mán Sán dor 17-15,

15-9

Le ány egyé ni
Breszkó Vik tó ria – Gumhert No é mi 9-15,

10-15

Ve gyes pá ros 
Kö kény Mar tin, Suki Bi an ka – Ro mán

Sán dor, Pál Di á na 15-12, 15-8
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Vég ered mény

1. Újszász 4 4 – 22-6
2. Cserszegtomaj 4 3 1 22-5
3. Pusztaszer 4 2 2 14-13
4. Királyhelmec 4 1 3   6-22
5. Sárosoroszi 4 - 4   5-23

1. Újszászi VVSE (Breszkó Kla u dia,
Breszkó Vik tó ria, Suki Bi an ka, Jó nás Kár oly
Krisz ti án, Kö kény Mar tin, Kul csár Za lán,
Rab Ale xan der, Se bõk Ro land, Varga-Nagy
Bá lint. Csa pat ve ze tõ: Tóth Gá bor

2. Cserszegtomaji SK (Berezvai Bar ba -
ra, Gumhert No é mi, Pál Di á na, Far kas Ben -
ce, Ko vács Krisztofer, Ro mán Sán dor, Vö rös
Dominik. Csa pat ve ze tõ: Sillinger Zsa nett)

3. Pusz ta szer PISZE SE (Buki Nap su -
gár, Hor váth Ra mó na, Kiss Bet ti na, Ba logh
Már ton. Csa pat ve ze tõ: Sza bó Lu ca)

4. Királyhelmec (Blanár Ábel, Bo tos
Má rió, Feke Gá bor Áron, Feke Már ton, Il lés
Kris tóf Áron, Il lés Za ka ri ás Má tyás, Répási
Pat rik, Sza bó Le ven te. Csa pat ve ze tõ: Feke
Gá bor)

5. Sárosoroszi(Bilkei Éva, Tóth Jáz min,
Zikor Bi an ka, Bilkei Erik, Lenyó Ri chárd,
Nagy Kris tóf, Tóth Nikolasz. Csa pat ve ze -
tõ: Raj ka At ti la)

A má so dik na pon a Ba rát ság Ku pát
ját szot ták a részt ve võk. A csa pa to kat
irá nyí tott sor so lás sal ala kí tot ták ki a ren -
de zõk. Fi ú kat és lá nyo kat, ha tá ron
túliakat és ha tá ron be lü li e ket sor sol tak
össze 11 csa pat ba. A csa pa tok cso port se -
lej te zõ ket ját szot tak, majd ki esé ses táb -
lán dön töt ték el a sor ren det. Az el sõ he -
lyen a Kö kény Mar tin (Újszász), Sza bó Le -
ven te (Királyhel mec), Tóth Nikolasz
(Sárosoroszi) össze ál lí tá sú csa pat vég -
zett. 2. Bo tos Má rió (Királyhelmec), Kiss
Bet ti na (Pusz ta szer), Rab Ale xan der
(Újszász), 3. Far kas Ben ce
(Cserszegtomaj), Il lés Za ka ri ás Má tyás
(Királyhelmec), Se bõk Ro land (Újszász).

A kö vet ke zõ ver seny szám ban is sze -
re pet ját szott a sze ren cse. A sor so lá sos
pá ros ban a gyõz te se ket min den for du ló
után új pá rok ba sor sol ták. A dön tõ be a
Ba logh Már ton (Pusz ta szer), Kö kény Mar -
tin (Újszász) és a Berezvai Bar ba ra
(Cserszegtomaj), Se bõk Ro land (Újszász)
ket tõ sök ju tot tak. A fi ná lé ban két játsz -
má ban Baloghék nyer tek.

A nagy in di án já ték kal fe je zõ dött be a 
láb toll-lab dá zás. A min den kit meg moz -
ga tó for du ló ban Vö rös Dominik
(Cserszegtomaj) ma radt leg to vább a pá -
lyán. A ha tá ron tú li ak ver se nyé ben
Blanár Ábel (Királyhelmec) bi zo nyult a
leg jobb nak, míg a ha tá ron be lü li ek kö -
zül Varga-Nagy Bá lint (Újszászi VVSE)
volt a leg ügye sebb.

Az ered mény hir de té sen min den csa -
pat ser le get ka pott. Min den ver seny zõ
nya ká ba érem ke rült, és a ver seny Kár -
pát-me den cét áb rá zo ló pó ló ját is min -
den ki ma gá ra ölt het te.

A ver seny zés mel lett ba rát ko zás ra és
szó ra ko zás ra is volt le he tõ ség. Az el sõ
es tén Szacskó Jó zsef tar tott is mer ke dést
se gí tõ, csa pat épí tõ já té ko kat. A má so dik
es tén Pap Szil via és Su lyok Ma ri an na ta -
nár nõk – a Li li om Ha gyo mány õr zõ
Nép tánc Együt tes tag jai – tánc ház ban
moz gat ták meg a fi a ta lo kat. Mind két es -
te tel jes együtt mû kö dés ben, sok vi dám -
ság gal zaj lott.

A sport ver se nyek utá ni na pon eg ri
ki rán du lás sal foly ta tó dott a prog ram. A
ki rán du lás részt ve või az eg ri vár ka za -
ma tá i ban és az eg ri vár fa la in sé tál va
meg is mer ked tet tek a vár vé dõ i nek hõ si
tör té ne té vel, a ko ra be li fegy ve rek kel és
ru há za tok kal. A McDonald’s ebéd után
az eg ri szé kes egy ház ban foly ta tó dott a
vá ros né zés.

A ki rán du lás kö vet ke zõ ál lo má sa Sás -
tó volt, ahol a leg bát rab bak a szél ben ki -
len gõ 53 mé ter ma gas ki lá tó te te jé rõl
cso dál ták a Mát ra szép sé ge it. A ke vés bé
bát rak csak az el sõ, vagy a má so dik eme -
le tig ju tot tak. A be fe je zõ prog ram a bo -
bo zás volt az Oxygén Ad re na lin Ka -
land park ban. Min den ki két csú szást tel -
je sít he tett az iz gal ma san ka nyar gó pá -
lyán.

Az újszászi bú csú va cso ra után so kan
kér dez ték, hogy lesz-e jö võ re is ilyen ta -
lál ko zó, és hogy õk jö het nek-e. Sze ret -
nénk, ha len ne, de elõbb, vár ha tó an
szep tem ber ben Királyhelmecen ta lál ko -
zik a tár sa ság.

Fehér János

Pelczer-Földi Nikoletta és
Tóth Gábor négy-négy szenior

bajnokságot nyert 

A Pusz ta szer PISZE SE ren dez te jú li us
6-án és 7-én a 35 éves vagy az an nál idõ -
sebb láb toll-lab dá zók ré szé re a 19. Sze ni or
Or szá gos Baj nok sá got. Az el sõ na pon
Pusz ta sze ren a nem rég épült kö zös sé gi
há zat, sport csar no kot avat ták fel a részt -
ve võk – edzõk, láb toll-lab dás szü lõk, sze -
ni or kor ba idõ sö dött, még ak tív já té ko -
sok, a já ték örö mé ért is mét pá lyá ra lé võ
ré gi já té ko sok – or szá gos láb toll-lab da
ver sennyel avat ták fel a szép lé te sít -
ményt. A részt ve võ ket Má té Gá bor, Pusz -
ta szer pol gár mes te re és Vá gó Ti bor, a ver -
seny fõ ren de zõ je kö szön töt te. A fér fi és
nõi csa pat ver sennyel kez dõ dött a já ték.
Mind két szá mot az újszásziak nyer ték. A
fér fi és a nõi pá ros ban a ré gi szûk kis te -
rem ben – ott, ahol el kez dõ dött a pusz ta -
sze ri láb toll-lab dá zás – is ját szott min den -
ki, hogy ér zé kel je a ré gi és az új te rem kö -
zöt ti kü lönb sé get. Az egy ne mû pá ro so kat 
is az újszásziak nyer ték. A pá ro sok be fe je -
zé se után fel ke re ke dett a tár sa ság, és Kis -
te lek re uta zott, ahol a Ho tel Aqua-ban
min den ki kel le me sen meg va cso rá zott,
utá na pe dig a Club Expresszóban nagy
bowling csa tát ví vott. A bowlingban Far -
kas Ist ván volt a leg ered mé nye sebb. 

A má so dik na pon a szo ká sos he lyen,
Bakson a Szent Mik lós Ka to li kus Ál ta lá -
nos Is ko la és Óvo da sport csar no ká ban
egyé ni vel és ve gyes pá ros sal foly ta tó dott
a ver seny. A fér fi egyé ni ben a +35 és a
+45 kor cso port ban so kan in dul tak. Meg
kel lett küz de ni a baj no ki cí me kért. Baj no -
kok: +35: Tóth Gá bor (Újszász), +45: Ta -
kács Ta más (Cserszegtomaj). A nõk nél a
+35 kor cso port ban a sze ni or ként elõ ször
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in du ló Pelczer-Földi Ni ko let ta (Újszász)
szo ros mér kõ zé sen nyert az el múlt év leg -
jobb ja, Polónyi Ág nes el len. 

A ve gyes pá ros nak Tóth Gá bor és
Pelczer-Földi Ni ko let ta há rom-há rom baj -
no ki cím mel vá gott ne ki. Együtt nyer ték a 
ve gyes pá rost, így négy sze res sze ni or baj -
nok ként fe jez ték be a ver senyt.

Fi nom ebéd del, ba rá ti be szél ge tés sel
zá rult a 19. Sze ni or Baj nok ság.

Az Újszászi VVSE né pes csa pat tal vett
részt a sze ni or baj nok sá gon. Az újszászi
ver seny zõk na gyon ered mé nye sen sze re -
pel tek. 10 baj no ki cí met, négy ezüst ér met
és egy bronz ér met nyer tek. 

Ered mé nyek

Fér fi csa pat (4): 1. Far kas Gá bor, Far kas
Ist ván, La ka tos Zol tán, Tóth Gá bor (Újszászi
VVSE), 2. Berezvai Ta más, Reizmüller Lász -
ló, Ta kács Ta más, dr. Var ga Zol tán
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 15-8, 15-3, 3.
Pénz vál tó Ist ván, Pigler Ta más, Sza bó Gá bor,
Tóth Zol tán, Vá gó Ti bor (Nyárlõrinc, Pusz -
ta szer PISZE SE)

Fér fi pá ros (8): 1. La ka tos Zol tán, Tóth
Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Ta kács Ta más, dr. 
Var ga Zol tán (Cserszegtomaji SK), dön tõ:
11-6, 11-5, 3. Pigler Ta más, Tóth Zol tán
(Pusz ta szer PISZE SE)

Fér fi egyé ni +35 (7): 1. Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. La ka tos Zol tán
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-4, 11-4, 3.
Berkó Sán dor (Újszászi VVSE)

Fér fi egyé ni +45 (5): 1. Ta kács Ta más
(Cserszegtomaji SK), 2. Pigler Ta más
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 11-8, 11-7,
3. Vá gó Ti bor (Pusz ta szer PISZE SE)

Fér fi egyé ni +55 (1): 1. Tóth Zol -
tán Pusz ta szer PISZE SE

Fér fi egyé ni +65 (1): 1. Fe hér Já -
nosÚjszászi VVSE

Nõi csa pat (2): 1. Nagy Zoltánné,
Pelczer-Földi Ni ko let ta, Pó ló nyi Ág nes,
Tánczos Krisz ti na (Újszászi VVSE), 2. Kele
Ju li an na, Mé szá ros Or so lya, Simonné Kószó
Ani ta (Nyárlõrinc, Pusz ta szer PISZE SE),
dön tõ: 15-11, 15-8

Nõi pá ros (3):  1. Nagy Zoltánné,
Pelczer-Földi Ni ko let ta (Újszászi VVSE), 2.
Polónyi Ág nes, Tán cos Krisz ti na (Újszászi
VVSE), dön tõ: 11-9, 11-6, 3. Mé szá ros Or so -
lya, Simonné Kószó Ani ta (Pusz ta szer
PISZE SE)

Nõi egyé ni +35 (4): 1. Pelczer-Földi Ni -
ko let ta (Újszászi VVSE), 2. Polónyi Ág nes
(Újszászi VVSE), dön tõ: 12-10, 11-9, 3.
Simonné Kószó Ani ta (Pusz ta szer PISZE
SE)

Nõi egyé ni +45 (1): 1. Tánczos Krisz ti na
(Újszászi VVSE)

Nõi egyé ni +55 (1): 1. Nagy Zoltánné
(Újszászi VVSE)

Ve gyes pá ros (6): 1. Tóth Gá bor,
Pelczer-Földi Ni ko let ta (Újszászi VVSE), 2.
La ka tos Zol tán, Polónyi Ág nes (Újszászi
VVSE), dön tõ: 11-5, 11-2, 3. Pigler Ta más,
Simonné Kószó Ani ta (Pusz ta szer PISZE
SE)

Újszászi sikerek a
24. Hungarian Openen

Jú li us 20-tól jú li us 23-ig Újszászon ki -
lenc or szág – Auszt ria, Cseh or szág, Fran -
cia or szág, Hong kong, Ma gyar or szág, Né -
met or szág, Olasz or szág, Szer bia, Szlo vá -
kia, 180 ver seny zõ jé nek rész vé te lé vel zaj -
lot tak a 24. Nyílt Ma gyar Nem zet kö zi Láb -
toll-lab da Baj nok ság, a Hungarian Open
ese mé nyei. A csa pa tok ze nés fel vo nu lá sa
után a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko -
la ud va rán Fe hér Já nos, a Ma gyar Láb -
toll-lab da Szö vet ség ügy ve ze tõ el nö ke, a
ver seny fõ ren de zõ je kö szön töt te a fel so -
ra ko zott ver seny zõ ket, majd Do bo zi Ró -
bert, Újszász Vá ros pol gár mes te re kel le -
mes újszászi tar tóz ko dást és jó já té kot kí -
ván va meg nyi tot ta ver senyt. Peter von
Rüden, az Eu ró pai Láb toll-lab da Szö vet -
ség (SFE) el nö ke az újszászi ver seny fon -
tos sá gá ról, ha gyo má nya i ról és az újszászi
ven dég sze re tet rõl szólt. 

A meg nyi tó után 33 fér fi és 12 nõi csa -
pat kezd te meg a küz del me ket. A fér fi ak
nyolc, a nõk két cso port ban rang so ro ló
kör mér kõ zé se ket ját szot tak. A cso port el -
sõk és a má so di kak az ér me kért, a töb bi ek 
a mi nél jobb he lye zé se kért ját szot tak.

 Min den ki a hong kon gi ak já té ká ra volt 
kí ván csi, akik na gyon lát vá nyo san ját -
szot ták az ázsi ai stí lust. Pon tos össz já ték -
kal, ma gas fel adá sok kal hoz ták hely zet be
egy mást, és ma gas ra fel ugor va ol lóz ták a
lab dát, de in kább szé pen, mint ered mé -
nye sen ját szot tak. El ma rad va a vá ra ko -
zás tól, az 1. szá mú fér fi csa pa tuk 6., a 2.
szá mú 9. he lye zést ért el. A hong kon gi ak
kö zül a nõk – Ho Yin Chiu, Cheng Yuen,
Lam Yuen Ping, Tai Pui Hei, Chan Lam –
sze re pel tek a leg job ban, a har ma dik he -
lyen vé gez tek. A nõi ver senyt egy nem -
zet kö zi csa pat nyer te, amely ben Far kas

Lil la (Újszász) Kunics Ré ka (Cserszeg to -
maj), a szlo vá ki ai Bagos Vik tó ria (Király -
helmec) és a né met Lina Marie Kurenbach
(Flying Feet Haspe) ját szott. Õk az
Újszász-Pusztaszer ve gyes csa pa tot –
Héder-Vágó Hen ri ett, Hornyák Er zsé bet,
Szaszkó Dor ka, Hor váth Or so lya, Né meth
Bar ba ra – ver ték a dön tõ ben 2-0-ra. (21-15,
21-15)

A fér fi ak nál meg véd te baj no ki cí mét az
Újszászi VVSE Becskereki Sán dor, Herczeg
Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor össze ál lí tá sú
csa pa ta. A cím vé dé sért na gyon meg kel lett 
har col ni uk. A nyolc kö zé még könnye dén
be ju tot tak. A négy kö zé ju tá sért Hong -
kong 1-el ját szot tak. Az el sõ játsz má ban
egy-két pont tal vé gig Hong kong ve ze tett.
20-18-nál játsz ma lab dá juk volt, amit az
újszásziak há rí tot tak. 20-19 után a kö vet -
ke zõ pont is a ha za i a ké volt. 20-20 után fel -
vált va es tek a pon tok. A 24. pont Becskereki
Sán dor re mek sán co lá sá ból vissza pat ta nó
lab dá ból szü le tett. A vé gén si ke rült az
utol só pon tot is be gyö tör ni, és 25-23-ra
nyer tek az újszásziak. A má so dik játsz má -
ban könnyen meg ad ták ma gu kat a hong -
kon gi ak. (21-15).

A dön tõ be ju tá sért a né met vá lo ga tot -
tal azo nos FFC Hagennel mér kõz tek az
ÚVVSE ver seny zõi. Az FFC nagy iram -
ban kezd te a mér kõ zést, és a le het sé ges
négy érin tés he lyett ket tõ bõl vagy há -
rom ból in dí tot tak gyors tá ma dá so kat.
David Zentarra szin te hi bát la nul vág ta az 
újszászi tér fél re a lab dá kat. 19-11-re ve -
zet tek a né me tek, ami kor si ke rült
19-17-re fel zár kóz ni, de az egyen lí tés már
nem jött össze. 21-17-re el ment az el sõ
játsz ma. A má so dik játsz mát is a né me tek
kezd ték job ban. 15-nél si ke rült õket utol -
ér ni. Herczeg so kat ja vult vé de ke zés ben,
és a ke reszt be üté se it nem tud ták fog ni a
né me tek. Becskereki na gyon jól sán colt.
21-17-tel si ke rült ega li zál ni. A har ma dik
játsz mát már az újszásziak irá nyí tot ták.
7-2-re el húz tak, és az öt pon tos elõnyt vé -
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gig tart va, 21-16-tal ju tot tak a dön tõ be.
Vissza vá gó az au gusz tu si világbajnok -
ságon.

A má sik ágon a négy kö zé ju tá sért a
két nagy ka ni zsai csa pat mér kõ zött. A
sport ág nagy te het sé ge, Hor váth Ger gõ ál -
tal ve zé nyelt Far kas Ba lázs, Hor váth Ger gõ,
Luk ács Be ne dek trió gyõ zött 21-16, 21-12-re, 
akik nek az elõ dön tõ ben az újszásziak dr.
Bo gár Lász ló, Csák Dá vid, Kö kény Zol tán,
Nózsi Pé ter össze ál lí tá sú csa pa ta volt az el -
len fe lük. Amíg Nózsi bír ta erõ vel, ad dig a
lát vá nyos, fel ug rás ból vég zett tal pa lá sa i -
val, le rú gá sa i val vit te csa pa tát. Az el sõ
szet tet meg is nyer ték 21-15-re. A má so -
dik és a har ma dik játsz má ra el fo gyott az
erõ, és szét csú szott a csa pat. Nagy ka ni zsa 
könnye dén nyer te a má so dik és a har ma -
dik szet tet. (21-16, 21-12).

A dön tõ el sõ játsz má já ban Hor váth
Ger gõ bom ba erõs tal pa lá sa i val el húz tak a
nagy ka ni zsa i ak. A má so dik játsz ma ele -
jén sem ta lál ták a ka ni zsai tá ma dá sok el -
len szer ét az újszásziak. 10-5-re ment Ka -
ni zsa, ami kor Tóth Gáborék rá érez tek a já -
ték ra. Becskereki Sán dor sán cán alig ment
át lab da. Ha még is el ment mel let te né -
hány, ak kor Tóth Gá bor és Herczeg Gá bor
ha tás ta la ní tot ta azo kat, és már in dí tot ták
be lõ le az el len tá ma dást. 15-15-nél utol ér -
ték el len fe lü ket és 21-19-el nyer ték a
játsz mát. A har ma dik szett ben már az tör -
tént a pá lyán, amit õk akar tak. 21-14-es
har ma dik játsz má val nyer ték a ver senyt.
Ez – egy meg sza kí tás sal - az ötö dik
Hungarian Open gyõ zel mük.

A har ma dik he lyért két fá radt csa pat
ját szott. Szo ros mér kõ zés után Nózsiék áll -
hat tak a do bo gón. A né me tek nek „a leg -
jobb kül föl di csa pat” cím ju tott.

A ver senyt meg lá to gat ta Ré vész Má ri -
usz, az Ak tív Ma gyar or szág ért fe le lõs kor -
mány biz tos, aki nek na gyon tet szett a láb -
toll-lab dá zás. Né hány rú gás ere jé ig fe le -
sé ge, Do bo zi Ró bert és Fe hér Já nos tár sa sá -
gá ban ki is pró bál ta a toll-lab da rú gá sát.

24. Hungarian Open

Fér fi csa pat (33): 1. Becskereki Sán dor,
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Far kas Ba lázs, Hor váth
Ger gõ, Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni zsa ZSE),
dön tõ: 18-21, 21-19, 21-14, 3. dr. Bo gár
Lász ló, Csák Dá vid, Kö kény Zol tán, Nózsi Pé -
ter (Újszászi VVSE), 4. Stefan Blank,
Christopher Zentarra, David Zentarra (FFC
Hagen). Mér kõ zés a har ma dik he lyért
19-21, 21-14, 22-20.

1. Bagos Vik tó ria (Királyhelemec), Far -
kas Lil la (Újszász), Kunics Ré ka
Cserszegtomaj), Lina Marie Kurenbach
(Flying Feet Haspe), 2. Héder-Vágó Hen ri -
ett, Hornyák Er zsé bet, Szaszkó Dor ka
(Újszászi VVSE), Hor váth Or so lya, Né meth
Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ:
21-15, 21-15, 3. Ho Yin Chiu, Cheng Yuen,
Lam Yuen Ping, Tai Pui Hei, Chan Lam
(Hong kong), 4. Honti Lí via, Lõrincz Bet ti -
na, Malatinszki Vik tó ria, Szigedi Bar ba ra,
Szigedi Han na (Tápióbicske ST). Mér kõ zés 
a har ma dik he lyért: 21-16, 21-13.

Kunics Réka és Tóth Gábor
nyerte az egyénit

A har ma dik és a ne gye dik na pon az
egyé ni zõk lép tek pá lyá ra. A fér fi ak nál a
ma gya rok vol tak fö lény ben, sor ra bú csúz -
tat ták a kül föl di e ket. Az Újszászi VVSE
ju ni or ver seny zõ je, Ka na las Renátó két ne -
ves já té kost is ki ej tett. A nyolc kö zé ju tá -
sért nagy szer va há bo rú ban a hong kon gi -
ak leg jobb ját, Yu Tsz Kit-et bú csúz tat ta
(5-21, 21-5, 21-15), majd a né me tek vb vá -
lo ga tott egyénizõjét, David Zentarrát is le -
gyõz te 24-22, 16-21, 21-15-re. Újszász két
leg jobb egyénizõje Tóth Gá bor és Herczeg
Gá bor el tö kél ten ha ladt a dön tõ fe lé. Tóth

Gá bor a négy kö zé ju tá sig két ma gyar és
két né met el len fe let gyõ zött le játsz ma
vesz te ség nél kül. Herczeg Gá bor csak ma -
gyar el len fe le ket ka pott. A nagy ka ni zsai
Far kas Ba lázs ra bolt tõ le egy játsz mát, de
to vább ju tá sát nem tud ta megakadá lyoz -
ni. (20-22, 21-5, 21-11)

Az elõ dön tõ elsõ játsz má já ban Hor váth 
Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE) ala po san rá -
ijesz tett Tóth Gá bor ra, 21-10-re ki szer vál ta, 
ki tal pal ta. A má so dik ban Tóth na gyobb
se bes ség re kap csolt, és vi szony lag szo ros
já ték ban 21-17-tel egyen lí tett. A har ma -
dik szett re Hor váth el fá radt. Tóth Gá bo ré
volt a pá lya. 21-8-as szet tel ju tott a dön tõ -
be. A má sik ágon a Herczeg Gá bor – Ka na las 
Renátó mér kõ zés csak for ma li tás volt. A
két nagy meccse után fá radt Ka na las
könnye dén meg ad ta ma gát. (21-4, 21-6) 
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Ötödik alkalommal nyert Hungarian Opent a Tóth Gábor, Becskereki Sándor,
Herceg Gábor, Kézér Zsolt összeállítású csapat

(Fotó: Kovács Nándor)

Az elsõ helyezett csapatban Farkas Lilla, a másodikban Héder-Vágó Henriett,
Hornyák Erzsébet és Szaszkó Dorka képviselte Újszászt

(Fotó: Kovács Nándor)
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A fi ná lé ban Tóth Gá bor és Herczeg Gá bor
csa pott össze. Az idei dön tõ volt pá lya fu -
tá suk 47. össze csa pá sa és a ha to dik
Hungarian Open dön tõ jük. Az el sõ játsz -
má ban Tóth ide ge sen kez dett. Ezt ki hasz -
nál va, 21-14-re nyert Herczeg. A má so dik
és a har ma dik szett ben Tóth Gá bor nagy
küz de lem ben meg for dí tot ta a mér kõ zést
(21-17, 21-18) és meg nyer te 11. egyé ni baj -
no ki cí mét. Csa pat ban ki lenc sze res baj -
nok. Húsz baj nok sá ga utá noz ha tat lan tel -
je sít mény. Herczeg Gá bor is a tor na tör té -
ne té nek ki ma gas ló já té ko sai kö zé tar to -
zik. Õ hat csa pat és négy egyé ni el sõ ség -
gel büsz kél ked het.

Nõi egyé ni ben a négy kö zé a 2016-os
baj nok, Kunics Ré ka (Cserszegtomaji SK),
a 2017-es baj nok fel vi dé ki Bagos Vik tó ria
(Királyhelmec) és a 2018-as baj nok, Né -
meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE) és egy
új baj nok as pi ráns, Far kas Lil la (Újszászi
VVSE) ju tott. 

Az el sõ elõ dön tõ ben a sé rü lés és térd
ope rá ció mi att egy éves ki ha gyás után
vissza té rõ Kunics Ré ka könnye dén nyert a
ked vet le nül ját szó Né meth Bar ba ra el len.
(21-14, 21-11). A má sik ág el sõ játsz má já -
ban Bagos Vik tó ria fö lé nye sen 21-11-re
gyõ zött Far kas Lil la el len, aki a má so dik
szett ben so kat fut va, jól tal pal va 20-17-nél 
játsz ma lab dá hoz ju tott. Fá radt, ne he zen
moz gó el len fe lé nek a vé gé re annyi ere je
azon ban ma radt, hogy a szer vá i val
22-20-szal Lil la nagy bá na tá ra a ma ga ja -
vá ra for dít sa a mér kõ zést. 

A dön tõ ben Kunics kez dett job ban
(21-16), a má so dik játsz má ban pi hent egy
ki csit (12-21), majd a har ma dik ban is mét õ 
irá nyí tott (21-14). Már õ is öt szö rös – há -
rom csa pat és két egyé ni – baj nok.

Ered mé nyek

Fér fi egyé ni (82): 1. Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), dön tõ: 14-21, 21-17,
21-18, 3. Hor váth Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE) 
és Ka na las Renátó (Újszászi VVSE). A leg -
jobb kül föl di ek: 5. Christopher Zentarra
(né met), 8. David Zentarra (né met), 12. Yu
Tsz Kit (hong kon gi)

Nõi egyé ni (35): 1. Kunics Ré ka
(Cserszegtomaji SK), 2. Bagos Vik tó ria
(Királyhelmec), dön tõ: 21-16, 12-21, 21-14, 
3. Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE)
és Far kas Lil la (Újszászi VVSE). A leg jobb
kül föl di ek: 9. Tai Pui Hei (honkongi), 12.
Lina Marie Kurenbach (né met)

Az el sõ és a má so dik for du ló ban ki esõk 
ré szé re ren de zett Looser’s Cup (Vesz te -
sek ku pá ja) ered mé nyei

Fér fi egyé ni (32): 1. Fe hér Zsolt (Pusz ta -
szer PISZE SE), 2. Ba ra nyai Benett (Nagy -
ka ni zsa ZSE), dön tõ:15-13, 15-13, 3. Jeremy 
Godat (Puteaux, fran cia) és Nagy Lász ló
(Újszászi VVSE)

Nõi egyé ni (10): 1. Csák Vi vi en (Újszászi 
VVSE), 2. Szigedi Han na (Tápióbicske ST),
3. dön tõ: 15-11, 15-13, 3. Barta Ka ro li na
(Újszászi VVSE) és Szigedi Bar ba ra
(Tápióbicske ST)

Segítõk, szponzorok

A hu szon ne gye dik nem zet kö zi láb toll-lab da ver seny si ke res volt. A részt ve -
võk – a rég óta ide já rók és az elõ ször ide lá to ga tók – most is jól érez ték ma gu kat
Újszászon. A si ke res ren de zés hez so kan hoz zá já rul tak. Vol tak, akik pénz zel
se gí tet ték a ren de zést. Má sok tól gyü möl csöt, hagy mát, pap ri kát, pa ra di cso -
mot, üdí tõt kap tunk. So kan a mun ká juk kal se gí tet tek. Kö szö net min den ki nek 
a se gít sé gért, a tá mo ga tá sért, a kö zös mun ká ért. 

Tá mo ga tók

Dr. Ágo tai Ede, dr. Baky End re, Bá lint Fe renc, Bolax Kft. (Szol nok), Böl lér ud var Kft.
(Mezõnagymihály), B-Metál Kft., Czétényi Krisz ti án, DÁD 2002 Vas út épí tõ Kft. (Szol -
nok), Darók Ist ván, Em be ri Erõ for rás ok Mi nisz té ri u ma, Far kas Gá bor, Far kas Ist ván, Fecs -
ke Kft. (Újszász), Ferroland Kft., Föl di And rás, Geréné Ma gyar Má ria, dr. Joó Er zsé bet, Haj -
dú Gyu la, Há jas Re zsõ, Hudák Éva, HVV Kft. (Szol nok), Ka sza Jó zsef, Konka Csa ba, Korpácsi
Fe renc, Lé vai Im re, Mérész Zol tán, MARGER-LINE Kft, Nem ze ti Együtt mû kö dé si Alap,
dr. Muskó Zsolt, Pap la nos Ti bor, Pál Jó zsef, PE-DA Ker Kft. (Jászivány), Pi ros ka Mik lós, a
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Köz gyû lés el nö ke, Pomázi Já nos, Realspedíció Kft.,
Szász Pharma Gyógy szer tár, Szil vás hús Kft. (Új szil vás), Szol nok Coop Fe nyõ áru ház,

SPORT

Férfi egyéniben három újszászi állt a dobogón:
2. Herczeg Gábor, 1. Tóth Gábor, 3. Kanalas Renátó

(Fotó: Kovács Nándor)

Nõi egyéniben Farkas Lilla révén egy bronzérem maradt Újszászon
(Fotó: Kovács Nándor)



30 2019. augusztus

ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Szol no ki Mû sza ki Szak kép zé si Cent rum,
dr. Szó ró Mag dol na, Tóth Ger gõ, Tóth Ist ván,
Tóth Istvánné, Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la, Újszász Vá ros Ön -
kor mány za ta, Vá gó Er zsé bet, Víz és Csa -
tor na Mû vek Kon cesszi ós Zrt., Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho na

Se gí tõk, köz re mû kö dõk

Barta Im re, Ba kó Jánosné, Ba kó Józsefné,
Barta Vik tó ria, Ber ta Lil la Lu ca, Bogárné Si -
mon Klá ra, Bor sos Fe renc, Bokó Le tí cia,
Czétényi Krisz ti án, Dá ni el Márk, Dalmadi
Dá vid, Do bo zi Ró bert, Duka Sándorné, Ele kes 
Csabáné, Far kas Anett, Far kas At ti la, ifj. Far -
kas At ti la, Far kas Lil la, Fe hér Já nos, ifj. Fe hér
Já nos, Fe hér Ju dit, Fehérné Sze ke res Zsu zsan -
na, Föl di Hen ri ett, Geréné Ma gyar Má ria,
Gonda Ad ri enn, Gu lyás Zol tán, Herczeg Gá -
bor, Hudra Jó zsef, Ju hász And rás Nándorné,
Joó Al bert, Ju hász Bé la, Kaló Fe renc, Ka na las
Má rió, Ka na las Mó ni ka, Ka sza Jó zsef, Ka sza
Józsefné, Kéz ér Bé la, Kéz ér Zsolt, Kis Csen ge,
Kiss Nor bert, Knapp Gá bor, Kolozsi Fe renc,
Konka Ot tó, Krassóiné Gyüre Ro zá lia, Ko vács
Nán dor, Ko vács Nándorné, Kun So ma, Makai 
Lea, Mi há lyi Ri chárd, Mol nár Dá ni el, Mucza
Nor bert, Nagy Lász ló, Nagy Zsolt, Némethné
Var ga Edit, Nyitrainé Kiss Ka ta lin, Oláh Jó -
zsef, Oláh Zol tán, Papp Er zsé bet, Paróczi Má -
ria, Pé ter Ta más, Pé ter Triniti, Pin tér
Istvánné, Pomázi Bo ró ka, Rézsó Babett, Rézsó
Pet ra Re gi na, Ró zsa György, Szacskó Jó zsef,
Szacskóné Ko vács Or so lya, Szacskó Le ven te,
Szurmai Ti bor, Szõ ke Mó ni ka, Tánczos Krisz -
ti na, Tóth Fe renc, Tóth Gá bor, Tóth Ist ván,
Tóth Istvánné, Tóth Lász ló, Tóth Ro land,
Vachal Tí mea, Vankó Gréta, Ve res Pál,
Zrinszki Istvánné

Együtt mû kö dõ szer ve ze tek

Abonyi Fú vós ze ne ka ri Egye sü let
Mazsorett cso port ja

Ak tív Rá dió

Szol nok TV

DP Grafik Kft. (Me zõ túr)

Printart Hun ga ry Kft. (Szol nok)

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Szász Ven dég ház

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta

Szol no ki SZC Ró zsa Im re Kö zép is ko lá -
ja és Kol lé gi u ma

Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü -
let

Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la

Újszász Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház

Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na

Eredmények
24. Hungarian Open. Újszász, 2019. jú li us 20-23. 9 or szág/countries,

175 ver seny zõ/players

Fér fi csa pat/men’s te am (33)
1. Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor Újszászi VVSE
2. Far kas Ba lázs, Hor váth Ger gõ, Luk ács Be ne dek Nagy ka ni zsa ZSE
3. Dr. Bo gár Lász ló, Csák Dá vid, Kö kény Zol tán, Nózsi Pé ter Újszászi VVSE
4. Stefan Blank, Christopher Zentarra, David Zentarra FFC Hagen (Germany)
5. Ba ra nyai Benett, Hu szár Emil, Luk ács Már ton, Ta kács End re Nagy ka ni zsa ZSE
6. Yu Tsz Kit, Fung Cheuk Yin, Au Kar Chun Hong kong
7. Ko vács Már ton, Mol nár Dá ni el, Mol nár Ger gõ Újszászi VVSE
8. Kö kény Mar tin, La ka tos Zol tán, Szûcs Ger gely, Ta kács Zol tán Újszászi VVSE
9. Yao Kai Hang, Hung Chun Man, Lam Chi Wai Hong kong
10. Gaj dos Ti bor, Gu lyás Zol tán, Harsányi Zol tán, Ráski La jos, 

Tóth Ger gõ, Tóth Ro land Újszászi VVSE
11. Maximilan Duchene, Florian Krick, And rás Ma lik, 

Sven Walter FFC Hagen, TV
Lipperode, TV Bühlertal (Germany)

12. Árvai Mi lán Ár va Ta más, Lõrincz Ta más Tápióbicske ST
13. Dékány Dá vid, Fe hér Zsolt, Né meth Má tyás, Pigler Ta más, 

Si mon Márk, Terecskei Ró bert Pusz ta szer PISZE SE
14. Hartyányi Dá ni el, Ju hász Ist ván, Konka Gá bor, 

La ka tos At ti la, Sipos Pé ter Újszászi VVSE
15. Czétényi Krisz ti án, Nagy Lász ló, Varga-Nagy Bá lint Újszászi VVSE
16. Csor ba Márk, Kleics Dá vid, Nyisztor Zol tán Borjád SE
17. Ko szo rús Sá mu el, Sán dor Bar na bás, Szé les Lász ló Cserszegtomaji SK
18. Far sang And rás, Far sang Im re, Nagy Má tyás Cserszegtomaji SK
19. Ifj. Fe hér Já nos, Ga lam bos Lász ló, Ke nye res Krisz ti án Újszászi VVSE
20. Francesco Co lom bo, Alberto Pampallona, Ka na las Renátó, 

Sebastian Köl tõ Phoenix Feathers (Italy), Újszászi VVSE, Királyhelmec (Slovakia)
21. Bábosik Ádám, Csa bai Gá bor, Ko vács Eve lin Újszászi VVSE
22. Charlie Amans, Jeremy Godat, Soloh Mananarivo, Etienne Gastineau Puteaux (France)
23. Berkó Sán dor, Far kas Le ven te, Fe hér Já nos, Ka na las Má rió, 

Peter von Rüden Újszászi VVSE
24. Dósa-Urbán Kit ti, Dósa-Urbán Nán dor, Ézsiás Zsó fia, Föl di Bé la Újszászi VVSE
25. Philipp Graefenstein, Andre Lange, Arne Twer, Frida Var ga TV Lipperode, FFC

Hagen (Germany)
26. Lõrincz Zol tán Me zei Gá bor, Nagy Má té Tápióbicske ST
27. Peter Händel, Thomas Lämmle, Ma lik Luk ács Esz ter, 

Jan Hen rik Siewert TV Bühlertal (Germany)
28. Ágo tai Ede, Jó nás Kár oly Krisz ti án, Konka Dá ni el, Kul csár Za lán Újszászi VVSE
29. Bí ró Pat rik, Se bõk Ro land, Zsig mond Ta más Újszászi VVSE
30. Almási Lász ló, Kaló Gá bor, Kaló Lász ló, Kanálos Pé ter Újszászi VVSE
31. Jan Matuscin, Jakub Hasil, Pat rik Purket, Pavla Misikova Czech Lions (Czech Republic)
32. Kárvázy Má tyás, Koz ma Ger gõ, Lõrincz Fe renc Pánd
33. Krunc Marió, Patócs Benjamin, Triznya Mar tin, Visnyovszki Noel Csantavér (Serbia)

Nõi csa pat/women’s team (12)
1. Bagos Vik tó ria, Far kas Lil la, Kunics Ré ka, Lina Marie Kurenbach  Királyhelmec (Slovakia),

Újszászi VVSE, Cserszegtomaji SK, Flying Feet Haspe (Germany)
2. Héder-Vágó Hen ri ett, Hornyák Er zsé bet, Hor váth Or so lya, 

Né meth Bar ba ra, Szaszkó Dor ka  Újszászi VVSE, Pusz ta szer PISZE SE (Hungray)
3. Ho Yin Chiu, Cheng Yuen, Lam Yuen Ping, Tai Pui Hei, Chan Lam Hong kong
4. Honti Lí via, Lõrincz Bet ti na, Malatinszki Vik tó ria, 

Szigedi Bar ba ra, Szigedi Han na Tápióbicske ST
5. Ba logh Esz ter, Gya log Csen ge, Sillinger Zsa nett, Ud va ri Bog lár ka Cserszegtomaji SK
6. Buki Nap su gár, Gyap jas Ad ri enn, He ge dûs Pet ra, Kiss Bet ti na Pusz ta szer PISZE SE
7. Csák Vi vi en, Di ós Le tí cia, Fe hér Va lé ria Újszászi VVSE
8. Fe hér Ju dit, Nagy Di á na, Pelczer-Földi Ni ko let ta, 

Polónyi Ág nes, Tánczos Krisz ti na Újszászi VVSE
9. Kaszonyi Vik tó ria, Ko vács Bri git ta, La ka tos Daniella Újszászi VVSE
10. Fü löp Áldáska, Gu lyás Ad ri enn, Ke nye res Lí via Újszászi VVSE
11. Ba kó Li li, Barta Ka ro li na, Konka Tí mea Újszászi VVSE
12. Ézsiás Lotti, Kelcz Re ná ta, Kelcz Szílvia, Kiss Bar ba ra Pánd, Újszászi VVSE

SPORT

Looser’s Cup Nõi egyé ni/
women’s sigle (10)

1. Csák Vi vi en Újszászi VVSE
2. Szigedi Han na Tápióbicske ST
3. Barta Ka ro li na Újszászi VVSE
4. Szigedi Bar ba ra Tápióbicske ST
5. He ge dûs Pet ra Pusz ta szer PISZE SE
6. Fe hér Ju dit Újszászi VVSE
7. Ézsiás Lotti Újszászi VVSE
8. Nagy Di á na Újszászi VVSE

Looser’s Cup Fér fi egyé ni/
men’s sigle (32)

1. Fe hér Zsolt Pusz ta szer PISZE SE
2. Ba ra nyai Benett Nagy ka ni zsa ZSE
3. Jeremy Godat Puteaux (France)
4. Nagy Lász ló Újszászi VVSE
5. Ke nye res Krisz ti án Újszászi VVSE
6. Czétényi Krisz ti án Újszászi VVSE
7. Lam Chi Wai Hong kong
8. Charlie Amans Puteaux (France)
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Programok
lábtoll-labdázóknak

A Hungarian Open nem csak ver seny,
ha nem ba rát ko zás és szó ra ko zás is. A ren -
de zõk igye kez nek szí nes sé ten ni az ide lá -
to ga tók Újszászon el töl tött nap ja it. A ver -
seny elõt ti nap a he lyi gye re kek a lab da ké -
szí tõ ját szó ház ban ké szül nek a nagy ver -
seny re. Ka csa, li ba, puly ka és gyön gyös
tol la kat gyûj te nek, amik bõl kü lön le ges
lab dá kat köt nek. Pa pír ból, mû anyag la pok -
ból is ké szül nek mû al ko tás ok. Némethné
Var ga Edit hosszú évek óta nagy tü re lem -
mel irá nyít ja a gye re kek al ko tá si el kép ze -
lé se it. Eb ben az év ben Gonda Ad ri enn se -
gí tett ne ki. Há rom ka te gó ri á ban ké szül tek
pá lya mû vek. A raj zo lás ban, szí ne zés ben
Dá ni el Pet ra mû vét ta lál ta leg jobb nak a
zsû ri. 2. Kul csár Za lán, 3. Ézsiás Lotti. A
leg szebb lab dát Dá ni el Pat rik ké szí tet te. 2.
a még óvo dás ko rú Lu ca, 3. Bonnyai Bo -
tond. Dá ni el Pat rik lab dá ja nem csak szép,
ha nem jó is volt. A rú gás pró bán az õ lab -
dá ja szállt a leg messzebb re. A ka te gó ria
leg job bak cso ko lá dét kap tak, va la mint
meg hí vást a Hungarian Open meg nyi tó já -
ra, ahol õk vi het ték a részt ve võ or szá gok
zász ló it és táb lá it.

A fel vo nu lás a kör nyék be li ze ne kar ok
el fog lalt sá ga mi att élõ ze ne nél kül zaj lott.
Az abonyi mazsorettek azon ban itt vol -
tak, - ve ze tõ jük Gulykáné Gál Er zsé bet –
lát vá nyos gya kor la ta ik kal ve zet ték a me -
ne tet, majd a meg nyi tón is lát vá nyos be -
mu ta tót tar tot tak.  A ze nét Czétényi
Krisz ti án szol gál tat ta.

Két par tin a ma gyar éte lek kel is mer -
ked het tek a kül föl di ek. Akik rég óta ide -
jár nak, azok sze re tik, már vár ják is a pap -
ri kás krump lit és a zá ró na pon az újszászi
bab gu lyást. Kí ván csi an vár tuk, hogy a
hong kon gi ak mit szól nak ezek hez az éte -
lek hez. Tet szett ne kik. Fi nom ma gyar ke -
nyér rel mind két étek bõl so kat fa la toz tak.
A pap ri kás krump lit Tóth Ro land, a bab -
gu lyást Tóth Ist ván fõz te a szo ká sos se gí -
tõ gár dá val. 

A Jakub Hasil ve ze té sé vel a ver seny -
ben részt ve võ cseh bi li árd ho ki sok egy
challenge ver sennyel szí ne sí tet ték a
prog ra mot. A sor rend: 1. Pat rik Purket, 2.
Jan Matuscin, 3. Ma ku la Vik tor.

Két disz kó is szó ra koz tat ta a részt ve -
võ ket. Szom bat es te Czétényi Krisz ti án
sza bad té ri disz kó já ban szó ra koz hat tak a
részt ve võk. Va sár nap es te a kis sé el hú zó -
dó csa pat ver seny, ered mény hir de tés és
pap ri kás krump li par ti után a Szász ban a
ha gyo má nyos Ka sza disz kó ban tán col ha -
tott a fi a tal ság Ka sza Jó zsef és se gí tõ je, ifj.
Far kas At ti la ze né jé re. A reg gel hé tig tar tó 
mu latt ság után tíz kor már in dult a busz
Szol nok ra, ahol a tiszaligeti strand me leg
vi zé ben re ge ne rá lód tak a ver seny ben és a 
disz kó ban el fá radt iz mok. A dél utá ni és
az es ti já ték után a ver seny zõk show mû -
so ra kö vet ke zett, amely kar csúbb és hal -

vá nyabb volt a szo ká sos nál. Hi á nyoz tak a 
meg szo kott fel lé põk és a meg szo kott si -
ker szá mok. Az ola szok, a fran ci ák a hely -
szí nen lép tek vissza. El ma radt a szo ká sos
mû sort zá ró vaj da sá gi kó ló is.

A mû sort a Dalma Dance tán co sai nyi -
tot ták. Be ta ní tó juk, edzõ jük La ka tos
Daniella, aki láb toll-lab dá zó is. Utá na két
hang sze res szó lis ta kö vet ke zett az újszászi 
láb toll-lab dá zó után pót lás ígé re tes ver -
seny zõ i tõl. Ágo tai Ede zon go rá zott, Ézsiás
Lotti ci te rá zott.

Tóth Ist ván és Tóth Ger gõ tequila cím -
mel egy ze nei fa vic cet ad tak elõ sok ne ve -
tést okoz va.

Buki Nap su gár és Kiss Bet ti na pusz ta -
sze ri láb toll-lab dá zók mo dern tán ca után
Szacskó Le ven te éne kelt, majd Michael

Nölle gi tá ro zott és éne kelt. Az is mert és
az új da lok elõ adá sá val nagy si kert ara -
tott. Ké sõbb du ó ban Tóth Ger gõ vel a
show mû so rok egyik vissza té rõ si ker szá -
mát a Yesterday-t is elõ ad ták. A be fe je zõ
szá mot a hong kon gi fi úk éne kel ték, akik
in te get ve bú csúz tak a kö zön ség tõl.

A prog ram ban min dig sze re pel a Ma -
gyar or szág gal va ló is mer ke dés re egy ki -
rán du lá si le he tõ ség. Az idén a hong kon gi 
csa pat élt ez zel a le he tõ ség gel. Egy rö vid
bu da pes ti ki rán du lás fért be az uta zá suk -
ba. Jár tak a Hõ sök te rén, ke nuz tak, ví zi bi -
cik liz tek a Vá ros li get ta von, a Ba zi li ka te -
te jé rõl sok fény ké pet ké szí tet tek, majd
egy ma gya ros ebéd után a Ha lász bás tyá -
ról Pest lát ni va ló it is meg örö kí tet ték.

Fe hér János

SPORT

Hong Kongiak a színpadon
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A kerti partin
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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Fér fi egyé ni/men’s sigle (86)
1. Tóth Gá bor Újszászi VVSE
2. Herczeg Gá bor Újszászi VVSE
3. Hor váth Ger gõ Nagy ka ni zsa ZSE
4. Ka na las Renátó Újszászi VVSE
5. Christopher Zentarra FFC Hagen (Germany)
6. Far kas Ba lázs Nagy ka ni zsa ZSE
7. Kleics Dá vid Borjád SE
8. David Zentarra FFC Hagen (Germany)
9. Hu szár Emil Nagy ka ni zsa ZSE
10. Kö kény Mar tin Újszászi VVSE
11. Mol nár Ger gõ Újszászi VVSE
12. Yu Tsz Kit Hong kong
13. Ka na las Má rió Újszászi VVSE
14. Né meth Má tyás Pusz ta szer PISZE SE
15. Luk ács Be ne dek Nagy ka ni zsa ZSE
16. Luk ács Már ton Nagy ka ni zsa ZSE

Nõi egyé ni (35)
1. Kunics Ré ka Cserszegtomaji SK
2. Bagos Vik tó ria Királyhelmec (Slovakia)
3. Né meth Bar ba ra Pusz ta szer PISZE SE
4. Far kas Lil la Újszászi VVSE
5. Buki Nap su gár Pusz ta szer PISZE SE
6. Ud va ri Bog lár ka Cserszegtomaji SK
7. Lõrincz Bet ti na Tápióbicske ST
8. Szaszkó Dor ka Újszászi VVSE
9. Tai Pui Hei Hong kong
10. Di ós Le tí cia Újszászi VVSE
11. Ko vács Eve lin Újszászi VVSE
12. Lina Marie Kurenbach Flying Feet Haspe 

(Germany)
13. Ko vács Bri git ta Újszászi VVSE
14. Héder-Vágó Hen ri ett Újszászi VVSE
15. Gya log Csen ge Cserszegtomaji SK
16. Gu lyás Ad ri enn Újszászi VVSE

Auriga díjátadó

Jú li us 12-én Szol no kon, az Aba-Novák Agóra Kul tu rá lis Köz pont ban ren dez ték
az Auriga Er dei Fu tó ver seny So ro zat ün ne pé lyes ered mény hir de tés ét, amely re
nyolc újszászi volt hi va ta los. A ren de zõk azo kat a pont ver seny ben  kor cso por ton -
kén ti 1-3. he lye zet te ket, akik a hat for du ló ból leg alább né gyet tel je sí tet tek, érem -
mel és sport szer vá sár lá si utal vánnyal dí jaz ták. Az újszásziak na gyon szor gal ma -
sak és ered mé nye sek vol tak. Több sé gük mind a hat fu ta mot jó ered ménnyel tel je -
sí tet te. A dí ja kat Ró zsa Jó zsef, a Szol nok Vá ro si Sport cent rum ve ze tõ je, Ecseki Dá ni el
at lé ta edzõ és Szabovik Zoltán, a verseny fõrendezõje adta át.

Az újszászi dí ja zot tak: 
2.75 km if jú sá gi fiú: 1. Zakar Mi hály
5.5 km if jú sá gi fiú: 1. Zakar Jó zsef 
5.5 km szenior-4: 2. Szaszkó Nán dor
5.5 km szenior-7: 2. Fe hér Já nos
11 km fel nõtt nõk: 1. Far kas Lil la
11 km fel nõtt fér fi ak: 1. Szaszkó Elek
11 km szenior-3: 1. Ba kos Dá ni el
11 km szenior-4: 1. Far kas Ist ván

Az Újszászi Önvédelmi Sportegyesület
júliusi hírei 

Az Újszászi Ön vé del mi Sport egye sü let 2019. jú li us 8. és jú li us 12. kö zött az idén is
meg ren dez te nyá ri nap kö zis sport és sza bad idõ tá bo rát. A már több éves ha gyo má -
nyok ra épü lõ tá bo runk új hely szí ne, a Nagy ker ti Sport- és Sza bad idõ Köz pont volt. 

Tá bo runk cél ja a sport, il let ve a kö zös ség hez tar to zás sze re te té nek erõ sí té se, a
sport ra ne ve lés, kü lön bö zõ spor tok be mu ta tá sa, a nyá ri szün idõ hasz nos el töl té se
volt. A ta va lyi év hez ha son ló an idén is na pon ta 7 óra és 17 óra kö zött vár tuk vál to -
za tos, szí nes prog ra mok kal a gyer me ke ket. 

Egész hé ten kel le mes nyá ri idõ ben tölt het tük el az élményteli per ce ket – az
Újszásztól kezd ve, Szol no kon át, Tiszajenõrõl ér ke zõ – szép szám mal részt ve võ
gye re kek kö zött. 

A kü lön bö zõ köz ked velt spor tok – ön vé de lem, tánc, fo ci, ko sár lab da, láb te nisz,
tol las, ping pong, láb toll, lö vé szet, stb. – ki pró bá lá sa mel lett reg ge li tor na, kéz mû -
ves fog lal ko zá sok, já té kos sport ve tél ke dõk, kincs ke re sés, vi zes já té kok, mé tá zás és
Ki Mit Tud? tet te ak tív vá a gyer me kek éle tét ezen a hé ten. Sõt egyik dél után a be to -
no zott fo ci pá lyán egy ki sebb „exatlon” pá lyát is si ke rült ki épí te ni ne kik, me lyet
nagy él ve zet tel tel je sí tet tek a fi úk és a lá nyok. A vissza jel zé sek alap ján ha tal mas él -
mény volt a részt ve võ gye re kek nek a Haj dú Gyu szi bá csi ék nál tett te he né szet meg -
lá to ga tá sa. Itt az tán volt trak to ro zás, bá lán sza lad gá lás, ál lat si mo ga tás és sok-sok

SPORT

XXXV. Újszászi Futónap
2019. szep tem ber 15. (va sár nap)

a Kas tély Ott hon park já ban,
Újszász, Abonyi út 1.

Prog ram:
Meg nyi tó: 10 óra
600 m óvo dás fu tás: 10:10
2,5 km-es ko co gás: 10:20
2.5 km-es sé ta: 10:20
5 km-es fu tás: 11:00
10 km-es fu tás: 11:50 
Ered mény hir de tés: 13:00
A óvo dás fu tam ban és a 2.5 km-es tá von 

nincs ne ve zé si díj. Az 5 és a 10 km-en a ne -
ve zé si díj 1500 Ft/fõ.

Ne ve zés 9 órá tól a hely szí nen.
Kor cso por ton kén ti (gyer mek, ser dü lõ,

if jú sá gi, fel nõtt, sze ni or I., sze ni or II.) emb -
lé má zott pó ló és érem dí ja zás. A fu tam -
gyõz te sek ser le get kap nak. Min den részt -
ve võ aján dé kot kap.

Fu tás elõtt, fu tás után kü lön bö zõ né pi
és sport já té kok: ka ri ka haj tás, gó lya lá bon
já rás, darts, láb toll-lab da.

In for má ció: Fe hér Já nos
Tel:56/367-663, 20-5387845
E-mail:labtoll@gmail.com

Farkas Lilla, Fehér János, Bakos Dániel, Farkas István, Zakar József,
Szaszkó Szilárd, Szaszkó Nándor és Zakar Mihály
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ér de kes do log, mely a mai gye re kek nek
már kis sé ide gen nek szá mít. Na gyon szé -
pen kö szön jük ezt a cso dás él ményt a
Haj dú csa lád nak. Ha le he tõ sé günk lesz rá, 
jö võ re is vissza té rünk. 

Le he tõ sé günk volt a Vá ro si Könyv tár -
ba is el lá to gat ni, ahol a Sza mó ca Báb cso -
port elõ adá sát néz tük meg. Na gyon szé -
pen kö szön jük, hogy meg néz het tük ezt a
ked ves elõ adást. 

Idén is el lá to gat tak hoz zánk a Szol no -
ki Rend õr ka pi tány ság Bûn ügyi Osz tály
Bûn meg elõ zé si Al osz tály mun ka tár sai,
akik az internet hasz ná lat és a nyá ri für -
dõ zés ve szé lye i rõl tar tot tak na gyon ér de -
kes elõ adást. Az elõ adók a gye re ke ket be -
von va, konk rét pél dák kal il luszt rál ták a
ve szély hely ze te ket. A gye re kek ak tí van
és fi gyel me sen hall gat ták a hasz nos elõ -
adást. Ezt kö ve tõ en in te rak tív já té kok kal
játsz hat tak az ud va ron a srá cok, ame lyek
szin tén nagy si kert arat tak a kö rük ben. 

Még ugyan ezen a na pon lá to ga tott
meg min ket az Élet jel ön kén tes men tõ -
cso port ve ze tõ je, Tú ri Lász ló Smiley ne vû
ke re sõ ku tyá já val. Elõ ször szin tén na -
gyon ér de kes, élõ pél dák kal ér de kes sé
tett el mé le ti részt hall gat hat tak meg a
gye re kek a ka taszt ró fa hely zet so rán kö -
ve ten dõ ma ga tar tá si eti kett rõl, majd ke -
re sõ quaddal tar tott Lász ló ne kik be mu ta -
tót. Smiley-nál nép sze rûbb már csak az
volt, ami kor a quadon is utaz hat tak. Ter -
mé sze te sen a vé gén kö zös fo tó is ké szült,
így örö kít ve meg eze ket az iz gal mas per -
ce ket. 

Szer dán Jászboldogházán stran dolt a
kis csa pat. Dél elõtt még nem volt túl szép
az idõ a stran do lás hoz, de ebéd után le né -
zett ránk Szent Pé ter, így jö he tett a
vizesjáték ve tél ke dõ, az úszó ver seny, já -
ték és für dõ zés a me den cé ben, majd a
meg ér de melt lán gos ha tal mas mennyi -
ségben. 

Utol só nap meg ren dez tük a tá bo ri láb -
te nisz baj nok sá got. A baj nok ság ban min -
den ki ki vé tel nél kül részt vett, fi úk-lá -
nyok egy aránt. Min den részt ve võ ér met
ka pott. A fi úk na gyon ügyes nek bi zo -
nyul tak, ter mé sze te sen fiú pá ros gyõ zel -
mé vel – Pé ter Gá bor és Szentpéteri Ta más –
zá rult a baj nok ság, de ki emel jük, hogy 3.
he lye zést Sza bó Or so lya és Rézsó Re gi na pá -
ro sa ért el. A 2. he lyen Vidák Nor bert és Pé -
ter Ta más vég zett. Gra tu lá lunk! A já ték ve -
ze tõ Föl di Já nos volt. Ez úton is kö szön jük
se gít sé gét. 

Utol só nap ke rült sor a Ki Mit Tud?-ra
is, me lyen meg mu tat hat ták a gye re kek
sok ol da lú sá gu kat és ügyes sé gü ket. Meg -
le põ mó don nagy lel ke se dés sel ké szül tek
a gye re kek. Volt, aki tánc be mu ta tó val ké -
szült, volt, aki éne kelt, vagy a sport te rü -
le tén mu tat ta meg te het sé gét. A zsû ri ki -
emel te a tiszatenyõi kis fiú, Zsoltika pro -
duk ci ó ját, aki ott hon, a tá bor utá ni ide jé -
ben ké szí tett tol las lab dá zás ról ké szí tett
kis film jé vel nyû göz te le õket. Kö szön jük
min den ki nek a szín vo na las elõ adást és a
lel kes fel ké szü lést!

Az utol só nap lé vén kö zö sen át be szél -
tük a he tet. Min den ki vé le ményt mond -
ha tott a tá bor ban el töl tött hét rõl, a prog -
ra mok ról, tár sa ik ról, ne ve lõ ik rõl. Ta nul -
sá gos volt, hogy szin te ki vé tel nél kül a te -
he né szet lá to ga tá sa és az Élet jel ön kén tes
men tõ cso port lá to ga tá sa volt a leg nép -
sze rûbb a kö rük ben. A gye re kek elõ re
még nem tud ták, hogy az egy más ról el -
mon dott vé le mény alap ján em lék fo tók
ké szül tek szá muk ra, ame lye ken a tár sak
ál tal adott leg jel lem zõbb tu laj don sá gok
je len tek meg. Na gyon örül tünk, hogy a
leg több eset ben po zi tív jel zõ vel il let ték
egy mást, és vic ces jel zõk ke rül tek a ne vek 
mel lé az em lék lap ra. Szá munk ra azon -
ban a leg lé nye ge sebb, hogy min den ki
egy ön te tû en ki je len tet te: „Jö võ re is jö -
vök!”

Pén tek dél után el lá to ga tott hoz zánk
vá ro sunk pol gár mes te re, Do bo zi Ró bert,
aki a dí jak és az em lék fo tók át adá sát, va -
la mint a tá bor zá rá sát kö ve tõ en fi nom sá -

go kat adott át a gye re kek nek. Kö szön jük
ne ki, hogy meg tisz telt min ket a lá to ga tá -
sá val és kö szön jük a gye re kek ne vé ben a
fi nom sá go kat is. Kö szön jük, hogy az ebé -
de lés hez le he tõ sé günk volt ked vez mé -
nyes áron igény be ven ni az újszászi kö -
zép is ko la kony há ját. Kö szön jük a kony -
ha dol go zó i nak, hogy vál to za tos, fi nom
éte lek kel ké nyez tet tek min ket. 

Kö szön jük Nagy Zsolt kép vi se lõ nek,
hogy mun ká já val se gí tett min ket. Kö -
szön jük Újszász Vá ros Pol gár mes te ri Hi -
va tal mun ka tár sa i nak is, hogy a Nagy ker -
ti Sport és Sza bad idõ Köz pont te rü le tén a
fü vet le vág ták a tá bor kez de te elõtt. 

Kö szön jük a részt ve võ gye re kek szü -
le i nek, hogy ránk bíz ták leg fél tet tebb kin -
cse i ket er re a hét re, re mél jük – ahogy a
gye re kek is „ígér ték” – jö võ re talál ko -
zunk! 

To váb bi szép nya rat kí vá nunk! 

Újszászi Önvédelmi SE
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SPORT

Az Önvédelmi SE táborozói
(Fotó: Facebook)

Kicsi kocsi sok utassal
(Fotó: Facebook)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet (Vál to zás!)
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Er kel Fe renc út 3.:
Ren del:
Hét fõ: 13 órá tól 19 órá ig, Kedd: 13 órá tól 19 órá ig
Szer da: 7.30 órá tól 13.30 órá ig, Csü tör tök: 13 órá tól 19 órá ig
Pén tek: 7.30 órá tól 13.30 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del:
Hét fõ: 8–14 órá ig, Kedd: 8–12 órá ig, Szer da: 11.30–17 órá ig
Csü tör tök: 8–12 órá ig, Pén tek: 10–14 órá ig

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osztály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek

Újszülöttek

Szakál Vanessza Fran cis ka Kris tóf
Nikolasz ne vû gyer me ke

Nádai Mar tin és Kö kény Ge or gi na
Mirella Han na ne vû gyer me ke

Béki Ta más és Váradi Be á ta La u ra Ág -
nes ne vû gyer me ke

Házasságot kötöttek

Rácz At ti la Ist ván és Ta más Be á ta

Sán ta Gá bor és Zachar Hen ri et ta

Sipos Nor bert és Bata Krisz ti na

Szlovicsák Sza bolcs és 
Jeszenák Ma ri an na

Tatár-Nagy Ró bert Ben ce és Jász An na

Elhunytak

Gráner Já nos 86 éves
Szarvashalom út 8.

Ka szab Sándorné Pap Ju li an na 
84 éves Kes keny út 6.

Menkó Gás pár Boldizsárné Ke le men
Ma tild 86 éves
Akác fa út 90.

Mé szá ros Józsefné Ki rály Er zsé bet 
65 éves Abonyi út 1.

Mol nár And rás 63 éves
Hó vi rág út 3.

Mucza Fran cis ka 82 éves
Jász út 30.

Nagy Kálmánné Ka na las Bor bá la
58 éves Zagy va út 1.

Remecz Sán dor 65 éves
Jász út 13/b.

Sza bó Ist ván 67 éves
Abonyi út 1.

Tóth Kálmánné Halla Mar git 92 éves
Akác fa út 90.

Vá gó Balázsné Sza bó Emerencia
74 éves Akác fa út 33.

Vá gó Lász ló 75 éves
Tán csics Mi hály út 20.
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Megemlékezés

CZÉTÉNYI ANDRÁSNÉ (1927-2009)
halálának 10. évfordulójára.

„A múlt ba vissza néz ve va la mi fáj,
va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Te me tõ csend je, ad ne ki nyu gal mat,
szí vünk fáj dal ma örök re meg ma rad.”

La ci, Edit és Szi lárd

KELEMEN IMRE halálának 37. és

KELEMEN IMRÉNÉ sz. : BERTA
VERONIKA ha lá lá nak 
8. év for du ló já ra.

Míg kö zöt tünk vol ta tok,
mi na gyon sze ret tünk ti te ket,
hi á nyoz tok ne künk,
so ha nem fe le dünk.

Szeretõ családod

MENKÓ JÁNOS halálának 
37. évfordulójára.

„Csen de sen kö ze lí tem meg a sí ro dat,
hogy ne za var jam meg nyug vó ál mo dat.
Szí vem sa jog va fáj, mert jól tu dom,
hogy nem lát hat lak már.
Könnyes szem mel né zek egy fény lõ csil la got,
amely már csak fenn ra gyog.
Mert hi ány zol, na gyon na gyon.”

Em lé ke zik:

Szeretõ lányod Erzsi

Fá jó szív vel em lé ke zünk édes anyánk ra,

NAGY GÁBORNÉRA születésének
100. évfordulóján.

„Elõt tünk ar cod, szí vünk ben em lé ked,
So ha, amíg élünk, nem fe le dünk Té ged."

Szeretõ gyermekeid,
unokáid és családjaik.

NAGY JÁNOS halálának
3. évfordulója és

NAGY JÁNOSNÉ sz.: Dó ra Jo ze fa
ha lá lá nak 12. év for du ló já ra.

„Más képp len ne min den ha ve lünk len né tek,
ha hoz zánk szól ná tok, ha ránk ne vet né tek.
A gyer tya most ér te tek ég jen,
kik fent lak tok már a ma gas ég ben.
Kik vi gyáz tok ránk, on nan fent rõl,
s lel künk höz szól tok a vég te len bõl.
Örök az ar co tok, nem száll el sza va tok,
min den mo so lyo tok a szí vünk ben ma rad."

Szeretõ családotok

TERÉK JÁNOS halálának 
13. évfordulójára.

„Vi rág esõ sû rû jé ben
pi hen egy szív csen de sen.
Rég nem dob bant csa lád já ért,
messze vit ted is te nem!
Tel het nek hó na pok,
múl hat nak évek,
akik szív bõl sze ret nek,
nem fe led nek té ged!”

Fá jó szív vel em lék eszünk:

A család

Köszönetnyílvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
ro ko nok nak, szom szé dok nak, is me -
rõ sök nek, akik 

MUCZA FRANCISKA

te me té sén meg je len tek, utol só út ján
el kí sér ték, sír já ra vi rá got, ko szo rút
he lyez tek, fáj dal munk ban osz toz tak. 
Kö szö ne tet mon dunk Mik lós Já nos
plé bá nos nak, az egy ház kö zös ség -
nek, a Ró zsa fü zér Tár su lat nak a mél -
tó gyász szer tar tás ért, Szabó János -
nak a kegyeleti munkáért.

A gyászoló család

Sze ret nénk kö szö ne tet mon da ni dr.
Szó ró Mag dol na há zi or vo sunk nak és 
Jut ka nõ vér ké nek, akiket édesapám

RÉDEI JÓZSEF

na gyon sze re tett, akik éve ken át és az 
utób bi hó na pok ban két he ten te lel ki -
is me re te sen kezelték.

A gyászoló család

Fontos
telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112

Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXIX. év fo lyam 8. szám - 2019.aug. -

"

Apróhirdetés
FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás.
Ér dek lõd ni: Mucsi András 06-30/340-5032.

Ked ves újszászi la ko sok! Öröm mel tá jé koz -
ta tom önö ket, hogy 2019. 08. 01- én meg -
nyi tom szép ség sza lo no mat, mely re nõi,
fér fi, gyer mek fod rá szat és koz me ti kai szol -
gál ta tás ve he tõ igény be be je lent ke zés alap -
ján. (Újszász, Dó zsa György út 35.
Tüzéptelep) el ér he tõ ség: 06-20 474-13-76
(Ka ta) üz let ve ze tõ: Czétényi Ko vács Ka ta lin

Ön járt már ná lunk az Újszász, Ba ross út
13. szám alat ti vi rág és ve gyes ke res ke dés
üz le tem ben? Ha nem, ak kor itt az ide je,
hogy meg néz ze árúkínálatunkat: táp és sze -
mes ta kar mány, vi rág föld, virágtápoldat, per -
met szer, ku tya, macs ka, kisállateledel, bol -
ha-kul lancs el le ni sze rek, hor gász ete tõ -
anyag, cson ti, gi lisz ta, ke rék pár al kat rész stb.
Szom ba ton és va sár nap is meg vá sá rol hat ja a
ter mé ke ket. Nyit va tar tás: kedd tõl-pén te kig
de.:8-12, du. 13-17 ig, szom bat-va sár nap
8-12 ig.

06-30 307-6803 Berko-Jo 3 ke re kû mo ped
el adó jó ál la pot ban. irány ár: 90.000 Ft

El adó, 1 db szí nes te le ví zió, 1 db 60 li te res
hû tõ szek rény és 1 db nagy mé re tû tea tûz -
hely. Ér dek lõd ni:
 06-70/651-3837 te le fon szá mon

T Ü D Õ S Z Û R É S

Ér te sít jük a tisz telt la kos sá got, hogy Újszász vá ros ban a 2019. évi tü dõ szû rõ
vizs gá la tot a Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Hetényi Gé za  Kórház- Rendelõ -
intézete az aláb bi ak sze rint vég zi:

Tü dõ szû rõ vizs gá lat he lye:
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ebéd lõ

(Újszász, Kos suth La jos út 13.)

Ide je: 2019. au gusz tus 09. – 2019. au gusz tus 23.

Szû ré si idõ na pon ta: 
Hét fõ: 12.00 – 17.00 órá ig
Kedd: 8.00 – 13.00 órá ig
Szer da: 12.00 – 17.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00 – 13.00 órá ig
Pén tek: 8.00 – 13.00 órá ig.

Au gusz tus 10-én (szom ba ti mun ka na pon) szû rés nincs.

A szû rés re hoz za ma gá val a tár sa da lom biz to sí tás (TAJ) kár tyá ját, sze mé lyi
iga zol vá nyát és lak cím kár tyá ját.

A szû rés el vég zé sé hez 40 éves kor alatt is ko la or vo si vagy üzem or vo si be -
uta ló, va la mint a hely szí nen ka pott csek ken, vár ha tó an 1.700.-Ft be fi ze té se
szük sé ges.

Csek ket csak a be mu ta tott be uta ló el le né ben van mód ki ad ni.
A szû rés hez 40 éves kor fe lett be uta ló nem szük sé ges.
A tü dõ szû ré sen va ló rész vé tel min den 40 év fö löt ti do hány zó nak aján lott!
18 éven alu li ak ese té ben szük sé ges a szü lõ je len lé te, vagy hoz zá já ru ló

nyom tat vány ki töl té se, me lyet a hely szí nen kap.
A vizs gá lat ered mé nye fel bé lyeg zett, meg cím zett bo rí ték el le né ben pos tán,

il let ve Szol no kon a Tü dõ gon do zó ban sze mé lye sen, vagy meg ha tal ma zott út -
ján ve he tõ át.

Ké rem, hogy a szû ré sen mi nél na gyobb szám ban ve gye nek részt!

Pa nasz nél kül is le het be teg.

Udud Ró za sk.
jegy zõ

SZKTT Zagyva menti Integrált
Központ Család- és gyermekjóléti

szolgálat
Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.

Ügy fél szol gá la ti idõ:

Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig

Kedd: –

Szer da: 8-12-ig

Csü tör tök: 12.30 -16-ig

Pén tek: 8-13-ig.


